LI o=
UGS

Honda Racing

vty b7PvIY=a7)L
IN—Y U

2004-BBRBIIIRR

U—yjb#vh

—ERICEBRIC, BTCONBHARE BRAC L,




CTRREMNTVBEEUAMHCOWVWTIE. FEEHISRE () KOETETNTVETRYCBREO0RR (04) DY —EAY a7 ILEERBUTLEEL,

BHE, ROZEIZHTERLZE W,
cZDON—VRERERE L TRMEINAANRD Y=Y TT, —RBEFELELVFRIEOMRICE LY T8 A,
c CON—VEAAAET CELBERBEEMERL Y T TOT. —ER GERECHET 2 EKE. EREXRXCHET 288ERV. —HANH
SBT3 ZOMOEFT (EREXEMER 2EFE R, BRAER 2XE 1 H) £EV ¢ OEREXRERE. RUERTBENERELENET,
> T—MBERTOETIEHEEE A, T/ B, #FOEAR. 2. B, BE. Ml BHELE. WHOBERE L TOFEBEEL TWEWER
TH, APEXFERICHAVHES EZHRB—BROEREALINET, [BERERE U THRISALBAT] O TIHEACEZE W,

c BL—RGOFERABARIPO~ KL —-XOBEREICRE-> TERALSZE 0,
cREAR. IRZFCEROURDND. FELLERTBIBENHNET, HO5PLHITHERZE L,

*REICEATHIERICOVT
AETIR. BEEECPMDASEEEE- N TAAMEROH 3 EME FTREREF-> (L. ZORRECERSELEEHALTVET, ZThdiiRe
FECEBEAEETT., DEBHEAVAEL SIERICHE-> TLEEL, '

A\ 15 BR BRICRED LV E, REEARBALEECES HO
ANEE ERCHEDA VG, B ELBEALBBICES NS 55 6O
BRCHDE VL. BEER SRS 5550
* EDMDERRICONT
o PR AL WRDEDICF-> TV ERE WD &

1k HMoTHBWTWEEEEVWTE, Mo THL BRI &




2004 CBRB0O0ORR L—/25%w <
Yy NPy TIIZa7IL/IN—YUZ b

CBR600ORR

+ ZDIN—"J1E8T600. FIM-SS600 (LIFSS) DL F 1L~ g U IlBEIEBUESNAEINS 4 ILIN—Y T,
cBL—RBOFERBRAYO—- L - X0OEBRRAEICH > THEALE L,
cRHAR. TREFECEAOUROLED. FELEETIEEAIHUET, 55, LHTTERL LS,



1.

=4
L ] i ]V Y 1- 3
BETTIR v 1- 3
IRIZLODENEIRL V-vvrverrr e ssseesmmesssss e ssssss s s s o s e 1- 3
g e R R et 1- 3
I G AU IV o R - IEN 1- 4
o e AU B0 2 4 R, 1- 5
et i BER[ s ]1-6
L—=o20%y I*@HRD(‘JIJ‘&OESZF
a5 6 7 e ]V R ——— EN L s 21
Tad- v o e e - 1 T 2- 1
@O MLS O, 2- 2
T B NG P 2- 6
JUIH =AY R ER R - 2-7
Ay R £ 2 2-7
ALY v I~ ALIYVRO—5— EN 2- 8
e 2-9
H—FEZTY |k + I F—F—TR—ZDBYE i -- 2-10
T7—ARFPARVTyIXIZy COEROHAL - ST_] 2-10
DAy -- 2-1
L¥alb—5— I/OEF?/ »r‘\”—(DERDﬁU --------------------- ER s ] 212
OF—SIYTH—OMOHT EFUFT A )i EN s 213
O7—S5YITI—DROAHF FFUG A T) v m st ] 2-14
i A D 2 L B0 L OO 2-16
2 A ErA 1T 4U:-T0) = - 2417
AR VA ST Sty i & 4§ 7 Lo R — 217
PR A LT E DI S 21 DI Lo 2-17
5 7 ST DA cA s aP G o 2-17
N A0y MLy b - RE—5—7

TVIIA Y FRA Y FOBDAHT o 2-18

2 —F— )N T B =T JUDBE et 2-18
2 by T H—OBbHF 2-18
P OV R I 5 AR L0)): " 10 | v A — 2419
= RIVATIV AT —=DELDAFT orermirisenimviessisisiessine 2-19
D 2 V- 5 3002 0% i1 1 O 2-20
TL—F)Cw R 2-20
F T H— ROBLD THT et 2-21
RIVEYTFaVT

P — 3 VOBERIBR U W MEREBGR s 31
TR T T DA A NI s 3-1
71, 34
i 7 1)) = 3-5
T 7 AR 3- 6
T T BT s 3-7
3 1 | V57 R s, G0 A A O O RS 3-15
N=2YUZ h

1-2



1. BiRiaiR

EBiEtEERICcDONT

CDOETEALTVDERRE. X—XEEHDCBRE00ORR (EDft#R. I—0Ow/—gm) (O U CEBEDSHDEMDHZELH L WD,
> CTIICEADFVWER(COVWTIRAR—RBEHOT—EANY a7 ES8E T,

SHITaR

ﬂﬂ

B 2004 75— 2004 L—v g%y~ ST 2004 b—2 %y ~ S5
I>vv | 547 A& 494 2)L DOHC16 /LT - A
TR HItEET 4 uE - -
NP XZ hO—2 B67.0x42.5mm - -
HwHRE 599cm? - -
FEXRLL 120:1 - 126 :1
JOL TR TR DOHC - Fz v RS54 - -
FHEAESHE IN BT | 22° BTDC - 23" BTDC
MU | 43 ABDC - 52° ABDC
EXH| B | 40° BBDC - 45° BBDC
BRC 5° ATDC - 10° ATDC
B RNEEH (F2—2) 12° BTDC .~ 1,300rpm
A= TZY NGK : IMROC-9H. DENSO : VUH27D NGK : RO045Q-10, RO379A-10. RO409B-10 -

- EREOHEE L — v TFy ERFAAIERETEHRILIEBD TS 3.

y lll:*ﬂ@mmb\

RO, CHERT 21—V IAIGEALEVNEL D, Ta LY~ EDRIZFEROI L
BEEFRODERTEITCERLEDILNS D,
FERAOVUY (EINAF o5 AV (US—FF 552 100i8H)

iR

EROBSEHERG. KBZ75~80TCHITDIL,
SOCL T TIHEEHLEICIDEEB/HBHD.
HELEATOTRITTIE+1dB/A. OCUT TR +2dB/ADHBEENEDH5ND,




T4 YUVIH

CAP COMP., DATA LOGGER COUPLER

TACHO METER ASSY.

18

CABLE, BATTERY EARTH

27

SUB HARNESS. IGNITION

ITEM ITEM ITEM ITEM
1 |CD-ROM 10|UNIT ASSY.. PGM-FINGN 19|CABLE, STARTER BATTERY 28|COUPLER, THROTTLE SENSOR
2 |UNIT ASSY., SERIAL I'F 11|COUPLER, DATA LOGGER USB 20|CABLE, STARTER MOTOR 29|STAY, REGULATOR RECTIFIER
3 |STAY, RELAY 12|COUPLER, CHECK 21|COUPLER, DATAL OGGER RR. SUSPENSION| 30 |RECTIFIER ASSY., REGULATOR
4 [STAY, BANK ANGLE SENSOR 13|COUPLER, PB SENSOR 22|BATTERY (YTZ7S) 31|COUPLER. A.C. GENERATOR
5 |SENSOR ASSY., STOP 14 [HARNESS, WIRE 23|TRAY COMP., BATTERY 32|COUPLER. SUB HARNESS, ENGINE
6 [SWITCH ASSY., ENGINE STOP 15|COUPLER, TA SENSOR 24|BAND B2, BATTERY 33 [COUPLER, CAM PULSER /7 COUPLER, FUEL PUMP
7 |COUPLER, DATA LOGGER 18|TY-LAP, 3.6X281 25|SWITCH ASSY., STATER MAGNETIC 34|BOLT, FLANGE, 6X10
8 17|PROTECTOR, BATTERY 26|RUBBER. SHOCK
9

ks
1
=




1. BiRI5H

DL YPUVIR

CAP COMP., DATA LOGGER COUPLER

TACHO METER ASSY.

18

CABLE. BATTERY EARTH

27

COUPLER. A.C. GENERATOR

ITEM ITEM ITEM ITEM
1 |CD-ROM TO[UNIT ASSY.. PGM-FI/ZIGN 19[CABLE, STARTER BATTERY 28|COUPLER, SUB HARNESS, ENGINE
2 |UNIT ASSY., SERIAL I/F 11]COUPLER, DATA LOGGER USB 20|CABLE, STARTER MOTOR 29|COUPLER. CAM PULSER / COUPLER, FUEL PUMP
3 |STAY, RELAY 12[COUPLER, CHECK 21 |COUPLER, DATAL OGGER RR. SUSPENSION|30|BOLT. FLANGE, 6X10
4 ISTAY, BANK ANGLE SENSOR 13|COUPLER, PB SENSOR 22|SWITCH ASSY., STATER MAGNETIC
5 |SENSOR ASSY., STOPRP 14|HARNESS, WIRE 23|SUB HARNESS, IGNITION
6 [SWITCH ASSY., ENGINE STOP 15|COUPLER, TA SENSOR 24 |COUPLER, THROTTLE SENSOR
7 |COUPLER, DATA LOGGER 18|TY-LAP, 3.6X281 25(5TAY, REGULATOR RECTIFIER
8 17|PROTECTOR, BATTERY 26|RECTIFIER ASSY.. REGULATOR
9




1. Bfmindk

‘cowm METER

AC#R

S—
START g&
g
D PGM-FI UNIT
g 2w
: o
centwonwe@IHRITRERRRGNNSNERNRSAH
T TITIT 1] TITTT I I ]TT
EErr IR S A R
ag
TTITTTTIT
)
W"E:E:w ki
WDRLY' = H
&
%;’m
pl =
N.S..SIE:W 23553
WG 3P WPC P
= =
[~z =2k ol
s ik
& et e | { H
e !
Bae EH § 23 H
w0

ENGTIOP  FUEL

°3

i
P
vocs T Il
v a3«% 255%
FRSUS I
Ei—nk
wow
w
v
43
A e
souan
iy
s o
M H
o
B avaLe T
ey
T
‘ come
»
e
g 2 0 "
H 2 g §g>
AERINERNERSRRERERE! ] unratiy,, eoEs ax
T Ty
.......... B 12
22P BLACK GRY © :'L‘FA%Q
9E¥zZuon >3 cowx  wrn
e
Dara Loacer co
S -
=
k13
a0y -
w»
2 Fdim
ENG.ST.SW. STARTER SW. RED
so
o | IeN ST [on HEW  OLP TWSENSOR &
o] | e (]
| OO busd OHO =<)=
beo|we | & o] va |5 Bstn
puse
Saienaron




2. L= 0%y ORI RUWRE
RIS DNT

B, 75VAROMHERERZOEOHARBICAEDETHNEEZLTVET.
L—AICERTBEERENETELEDEFTOTLU—AR~REDEDHIFE TR LDICT
ERROZIREHEUDLET . .

L
Bma =
BE TSUR ED {15
(N #7743+ ~ COMP 14110-MEE-700 - 141 10-MEE-000
EX LY+ 7 - COMP 14210-MEE-700 - 14210-MEE-000
A2 3 —%5—COMP 16210-MEE-700 16210-MEE-620 16211-MEE-000

EHAREF T v I8

w3 SS{tiE STtk FrwvoIEE
IN/EX Valve 3000 Km E{TE5c% 3000 Km E{TEsdfz it 1A REDRT
IN/EX Valve Spring t t O RURIE
Piston t t F—I—R—ILBICZH— NMEB. TV ROBUD
Piston Pin t t F—=I—=R—ILBIHERDON LD
Piston Ring t t A= —R—ILECED., 8
1 t

Connecting Rod Z—I{—=iRk—ILgNERON D
Bolt Connecting Rod 3000 Km U7 —/N—R—)LE3cie 3000 Km RO —) \—h—) U8R HEERzEIE

Cam Chain 3000 Km EiTEsE F—I\—h— LR F—I—HR—ILBICU o T— FORE, U
FI1—OREdHAHER

O— I8, RUTERERR

A= —R—ILBIZHD.

Cam Sproket

Pulse Gen, Assy

Bearing Connecting Rod

— | == | —
> ]| = |

Bearing Crankshaft
Crankcase =/ —R— e 8. ooy
Cylihder Head t t

2-1



2. L=Y20%Fy FOBDIIRURHE

AT IV

=
TORQUE
ITEM
N.m kgf.m

5mm bolt and nut 5 0.5
6mm bolt and nut 10 1.0
8mm bolt and nut 22 2.2
10mm bolt and nut 34 35
12mm bolt and nut 54 5.5
5mm screw 4 0.4
6mm screw 9 0.9
6mm flange bolt and nut {NSHF) 12 1.2
6mm SH flange bolt 10 1.0
8mm flange bolt and nut 27 27
10mm flange bolt and nut 39 4.0

1 RAUR. BEICKR S DILNSUZ A ILET
(CDMIL MFHRIHES LOEFE THEATEE)
¥2  QUBR. EREICSRFTII SSUS A ILEfm

%3 I RUBRICRYOY IRIER
%4 RUBCTD &M

5 RUSE. BECKR YD) bSUF A IIET

(ZORIL MEBFERULIENZ &)
%6 RUBICY—ILT—T&EL<

¥7 DI\ PHROY MUIRT « P —Ry 7 AUCHNEVWLSCT DS

Iz
TORQUE
ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N.m | kgf-m
15 1.5
{CRANK CASE> +120° | +120°
BOLT, M . %1
MAIN JOURNAL OLT, UBS M8X1.25 (refer to| (refer to
p2-4)| p2-4)
BOLT, FLANGE M10X1.25 39 4.0 |x2
{CRANK CASE)
T, . 4 . 3%
CYLINDER BLOCK ~ LOWER CASE BOLT, FLANGE M8X1.25 2 25 |2
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 %2
CYLINDER BLOCK' BOLT, SOCKET M10X1.25 12 1.2 %2
BOLT, SEALING M20X1.0 29 3.0 (%3
LOWER CASE
BOSS, OIL FILTER 18 1.8 |%3
BOLT, WASH 9X30 M9X1.25 47 48 |%2
Al E,
(CRANK CASE) BOLT, FLANGE (SH) M6X1.0 10 1.0 |2
CYLINDER HEAD ~ CYLINDER BLOCK
BOLT, SEALING M14X1.0 18 1.8 |%3
CAM SHAFT HOLDER BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 [#2
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 [¥2
OIL PAN
DRAIN PLUG BOLT, DRAIN PLUG M12 29 - 3.0 (%2
BOLT, FLANGE (NSHF) M6X1.0 12 1.2 (%2
R COVER
CAP, 45MM (M45X1.5) 18 1.8 %4
BOLT, FLANGE (NSHF) M6X1.0 12 12 |%2
ACG COVER CORD CLAMP BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200) 14 14
STATOR COMP BOLT, SOCKET M6X1.0 12 1.2 (%3
BOLT, HEAD COVER, M6X1.0 10 1.0 %2
gg'\_/lEIRDER HEAD BREATHER PLATE BOLT, FLANGE M6&X1.0 (CT200) 13 1.3 %3
REED VALVE COVER |BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200) 13 1.3
14 14
CONN-ROD BOLT, CONN ROD M7X0.75 +90° +90° %5
(with new bolts) (refer to|(refer to|
p24}| p2-4)
ACG FLYWHEEL BOLT, FLANGE M10X1.25 105 106 |¥%2
CRANK SHAFT
STARTING CLUTH BOLT, SPECIAL M10X1.25 74 7.5 %2




2. L= 0%y OB H I RUHE

TORQUE
ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N.m | kgf-m
SPROCKET B, F, KNOCK M7X1.0 20 20 (X2
PULSE ROTOR BOLT, KNOCK M6X1.0 12 12 |%3
TENSIONER A PIVOT TENS M6X1.0 10 1.0 %3
CAM CHAIN TRAIN
TENSIONER B SHAFT TENS M10X1.25 20 20 (%3
TENSIONER LIFTER |B, F, SOCKET M6X1.0 10 1.0 %2
CAM CHAIN GUIDE | BOLT, WASH M6X1.0 12 1.2 %2
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 1.2 %2
OiL PUMP PUMP ASSY BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200) 8 0.8
DRIVEN SPROCKET |BOLT, WASH M6X1.0 15 15 |%3
MAIN SHAFT BRG, SET PLATE BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 |%3
CENTER NUT, LOCK M22X1.0 130 130 %2
CLUTCH
SPG BOLT, WASH M6X1.0 12 12 %2
OIL FILTER CARTRIDGE M20X1.5 27 27 |#¥2
BOLT, WASH MéX1.0 12 1.2 %3
CENTER BOLT, SOCKET, M8X20 23 23 %3
SHIFT DRUM
RETURN SPG.PIN BOLT,SPECIAL M8X1.25 23 23 %3
STOPPER ARM PIVOT | PIVOT M6X1.0 12 12 %3
BOLT, FLANGE M6X1.0 12 12 (X2
STARTER MOTCR
NUT, WASH 6MM 10 1.0
BOLT, FLANGE (SH) M6X1.0 10 1.0 [#2
WATER PUMP PUMP ASSY BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)| 13 1.3
IMPELLER BOLT, SPECIAL M6X1.0 13 1.3
BOLT, FLANGE M&X1.0 12 1.2 |%2
THERMO STAT THERMO STAT CASE |BOLT, FLANGE M6X1.0 (CT200)] 13 1.3
TW SENSOR ASSY  |M12X1.5 23 2.3
NEUTRAL SW M10X1.25 12 1.2
PT 1/8 12 1.2 |#6
OIL PRESSURE SW
BOLT, WASH 4X8 2 0.2
SPARK PLUG M10X1.0 16 1.6
INSULATOR BAND BOLT, RECESSED M5X28 (1.0) | (0.1) |%7
DRIVE SPROCKET BOLT, SPECIAL. M10X1.25 54 5.5

AV
TORQUE
ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N.m | kgf-m
FR. AXLE BOLT M14X1.5 60 6.0
FR. FORK PINCH BOLT M8X1.25 22 2.2
FR. DISK BOLT MEX1.0 20 20 %3
WHEEL
RR. AXLE NUT M22X1.50 113 1.3
RR. DISK BOLT M8X1.25 42 42 [%3
FINAL DRIVEN SPROCKET M10X1.25 64 6.4
REAR CUSHION (UP SIDE) M10X1.25 44 44
REAR CUSHION (LWR SIDE) M10X1.25 44 4.4
CONN ROD (FRAME PIVQT) M10X1.25 44 4.4
CUSHION ARM (CONN ROD) M10X1.25 44 4.4
SUSPENSION
CUSHION ARM (SWINGARM) M10X1.25 44 4.4
RR. CUSHION BRACKET M10X1.25 44 4.4
FR. FORK BOLT M42X1.0 22 22
FR. FORK CENTER BOLT M10X1.25 34 3.4




2. L=y 0%y FORD T RUEYE

IV /DM FIR
1. ERX Rr&avOy R

CEEOIOw BRIV ~ORRAUEE. BECA ML R F DL b3SU) ZERT D,
- JvOw FiNb bERZEICIEE L7 THROETT 2.

ML 2 T4N-m (1.4kgf-m) +45° +45°

- Ov0w RRL AEREIC4E® #DAH, THIC45° @A, (h—2/L80" )

2. EAbVEUY—

IVIVEEHFITCHHIC, YU T—FEHRET DL,

o s
SOy RRIL MHEERLAEEER LN &, Fe, RERCIESTHROT
0w BRIV M EERT BT &,
- OvOw RRIL NGB EEEIC & > TR B,
- >Ow BRIV MEHRCE D ERFS T 3.

DO by =1 T —FRIC
BFBHKDIC. BORFRIL

B2 hETOw Bl A7

3. 0SVOROSIINTUT
AN Ty bEFAIBRERET D,
(XA RFPUVIREOMITREIC, FAY Ty MEEHAGDETNEN L)
4. T2 AT v—FIUHRILB)

AT e—FIRIL NEFRERL, FAI ORI DL NSU) ZERT Do
ERDAA VI v—FILRIL b (BTER) [CEF I EBRULEVNTL)

S A V= JURIL MEBEHES UBEFE T LOMERTEL L,

C FRISTRENTOVBIEE CAA 2V v —F IR b E2~3EICH I THEDAG, BE
BILD TREOMHT .

~LZ C 15N-m (1.8kgf-m) +80° +60°

C A AT r—F LRI FETRICRESNTVBIEETH0" #ithaAds, IO FHEIC
RENTWBIEET+B0" HBHAL (h—#IL120° )

=W o
C AL YT —F UL ORBORFE, BERAACLOTTS. HFELLED
RFFIETTS T &

RIL MEDIHFIER Front '
® @ @ ® @ FR.

Rear




2. L=229%y FORD I RUTE

B. BLYv T LY —

F IIVIUMRNL SEmmEREL. TN (RS DILESU) ZERTD.

CTEO LAY 7 MRV —(CIERENTVS) BETT S IMIL bemmEE

E NI THDRT D,

BILZ D 12N-m (1.2kgf-m)

@

@

Rear

RIL SEOITNER
Front
) @9 e a4 "}R.

3 5 9
ol e

(o) (o)

Lsidel) ([©FLOL~ ©@ILO R side
(e) Q
4 8 2 6 10

B @

T—LRF o (TIINIH—)
TORQUE
ITEM THREAD SIZE AND TYPE REMARKS
N-m | kgf-m
BOLT FLANGE 12X60 M12X1.25 54 5.4 PO(:_':;
BOLT SOCKET 12X61 M12X1.25 " 54 POINT[A]
NUT FLANGE 12mm M12X1.25 ' (RH)
2X; X1.2:
BOLT SPL 12X301 M12X1.25 50 60 | PONTE
NUT FLANGE 12mm M12X1.25
BOLT SOCKET 12X262 M12X1.25
c 59 8.0 | POINT[C]
ERAME BODY NUT FLANGE 12mm M12X1.25
POINTj
BOLT FLANGE 8X35 M8X1.25 26 2.6 RH)
BOLT SOCKET 8X40 M8X1.25 26 26 | POINT[C]
BOLT FLANGE 8X45 M8X1.25 26 26 | POINT[D]
BOLT FLANGE 8X85 M8X1.25 26 2.6 | POINT[D
BOLT ADJ M20X1.5X48.5 M20X1.5 10 1.0 | POINT[B]
NUT LOCK 20mm M20X1.5 54 54 | POINT[B]
SWINGARM NUT SWINGARM PIVOT M18X1.5 93 9.3 | POINTD

2-5



2. L= 0%y FORDFHIRUERHE

=L (TVIVNUH—) EHMAFFIE

. POINT [C] LH Oy hERE MO THSO D,

. POINT [B] RH D7 3+ 2 bARIL NEIRTE ML THD B,
. POINT BIRH DOw 3w MEIRE ML THD B,

. POINT [BILH O v hERE ML THSDD. (M12)

. POINT [A] LH DRIV FEIRE ML TR D,

. POINT [A] RH D)L ME3RE ML TiD .

. POINT [C] RH DEIFSHMIL MERE BV THESDH D

. POINT [A] RH DEl#EsHTIL hEIRE ML I THishD.

. POINT D] LH @7 v hEIRE ML O THiD D,

. POINT [D] LH. RH QEIfHHIL ~EIRE ML THiSHD.

COONOOAR~WMND —~

—_

BOLT SWINGARM PIVOT

/ NUT LOCK 20mm
y BOLT SPL 12X301

/ BOLT ADJ 20X48.5

BOLT FLANGE
8X85
e
BOLT SOCKET 12X262 7; M
: 2 NUT FLANGE
%%\ 4 12mm
/ ¥ NUT SWINGARM
BOLT SOCKET 12X61 @ N PIVOT
@y/ '&{<®
e

N
% Y NUT FLANGE
& 12mm
\_BOLT FLANGE 8X45

BOLT SOCKET 8X40

BOLT FLANGE 8X35 /

NUT FLANGE 12mm

BOLT FLANGE 12X60

SUVH—AY K
ALy biR—b

C RO MURF 4 A2 2 U——RUIUL T Y— N EDEEEE, BOSNCDEADEDS
[CEET 3,

< R— KT LT UL T A A BRU UL DA REEORZERTRORCEIS.

BISNZ UL THA ROSEBO/ L ZRET B,

AEY RR—) TR EE < RECH T,

IFYV—X hR—k

CEXATRUIIN T — REDEREZ, BONNIDHENDRIIIEET .

- R—MZRBELENNILT A REEIS T BEIDEHAETTS). BEORIEER (B
A—A) OEITESHICHID.

- flEH Y RR——T2HEE<BEICT EFD,

ALy bR—

2-6



2. L= 0%y bOBDFRIFRURE

SUVI—Ay K EZRY

- BIESEREZEES ). Y UVF—Ay ROGOEEENLIT 3.

1. 2=y B EXRVZERDAL. BRECHIB LA EEET.

2. U=~y FOGHOEEENTIREES8SICT. 0.24mmEHIT 2.
HAIWABICTREFOT L),

3. ERbONy RICHELZA—RYEEE L. EX b YUV S—~w R STDD
Y=y RARYT w FEBELTS (ERE12.6(053).

- RICTEROFRICED VYT -~y RART v SOBRIRZET D,
EREF12.6ZB81 L9565 &.
1. AP —2UFERALLES (TDC) ZEHAIL. EX MAEEFRRT 2.
2. h OAE :
ALy BIVTEEZ MO (h) ZRETS (\UYEEFERUTAETS).
h<TmmDFE--EZ br&avby MULTDERT BEEEED S B, L—
VOFy hDVYUF =AY RARST v i+ (0.65mm) ZERT 5.
hz 1TmmODIBSE--- FEEOFIEIC L DIERET D,
3. d DAIE :
MO T mmMBLEDBE. DUV —~w REROSAL. YUY —EEKDEZ Ay
ROFEE (HORAES) OBS (d) ZAETD.
d 0TS --8TDDY U F—~wy KAZ5 v b (0.60mm) Z{ER.
d>0DFE - EXA by EV VT —Ay BHEMT DRSNS 2D, -V
Tdy MDYV Y G =~y RHZT v b (0.65mm) ZfEH.

EZ by ROTES

2.0EX SN AIOAEER

YU —DLE

cERARVEATLY BULT - YU Ay RHEMU T IR ULENEL SIT,
STD&BO.0EMMEWVNWY U F—Ay RHR Y v heL—2 v F+y FTHRELUR.
L=y IFy hDYUT—Ay RAZS v MOERI~Y—21F "RE".

&
NEEEENEROR) —o TSIRRIET 200, by TSy REEIZ0.35cc.

AN=0T55

EE 757 : RO045Q-10 (NGK)
: RO379A-10 (NGK)
1 RO409B-10 (NGK)

AREFHY )
A= TS TEROATENC. TSI ETFT D
A= TSTF v wTEBONL, R0 TSTZNOHT.
-RO045Q-10 : 1000kmE/=FHDEEREICHFRER <TG STUZOHRT 6.
-RO379A-10 } FOEBBSERERDHL < I o Te 53,
RO409B-10 ! R0 TS5 0% v v ITHEBEBERE HNDEBESETRTD.

cZDAN=DTSZIR. By —ERICA VT 1—-LHTI-FT <
TENTVBDT. A= TSTOHEBFTOENT &,

AN—=HTS5F v T

2= TSIEBROATHIC, TSINEIBERET D,
AN—=0TS50F v TEROA L. RAN—T TS TZDHT,
TAYEATD R AT~V EFERUAETD.

- RO045Q-10 CRETS2)
-RO378A-10 0.6mm

-RO402B-10 0.7mm

O X
= =

AL IFE D T EBARES _ ) DAVEATOVORAT =T

T7oviaFd—\—

A= TS TERONIEIC. TST7VENRERET D.

AN~0 TSI TS IFvwTERONL., Jovyad—/\— (TZ37xvvT7&T
ZONAEDRE) HRECTLEODZERET D,
TI5wad—/\—REVTWVWBESE. RIN—0TS7ETSTFvy TETIRT D,

TS50Fvwv S

A= TZIEEOHNTHIIC. TSI7EIEERET D,
ZIR—0 TSI TS IEv vy TERDHT,

TS5I9% v w TORBIEERIEETHRET D

2-7



2. L= 0%Fy FOMmDFIF RUHE

ALYvT - ALINIVAO—F—

HLIUVAO—5—OHE ([E1] #S5HR)

1. AZF— bOALIWAO—E—EMOH L. RILAORUEZSERL. QUEBIC=R
J0OvIRIEERT B,

2. L=220%F v bOALINWAO—F~FITFV X LY+ 7 MONo 1 LR E
ZEUVEREET, AL/NVLRAO—5—0 "OUT I—2Z2xBMCHEITTREFET D,

E=1

ALY v T +O3R - R (22|Z280R)

1. ALRTOS Y MRV MORUBEERL. QUBCRIOY SRERRL. DLART
0% v MR D35,

2. YUY H—~y RITEEHET Do

3. JULT. ALY v T MEEBAG. NLTF IVERET D,

4, HLATOT y NOEXRUINQIAE (X—2) By REICKFECEDES.

o P A TAC P

MHFSIE. FrehdEBEY D EBIEH L/ UVAT—F —DAUENHELED
CERBBDT. FHSMUBICHELEDT L, '

INv—%

ALV AO—4 —DFE ([B3]ESER)

1. #1KETOPEIC. AL YLAO—I—DIIHE(T—27) vy REKF IS DI THEIHT T
Z)O

2. ISE NLITHEDHID @-3x—ys),

KD A LIRS FIE THATITD.




2. L—Y20%y FOWDHF R Ui

FSYRZyyay

1. F2VRZ v avzEROAT,
2 L= 0F v bDAAN YD v T b= OFy FOELDF T #EFLT D,

2003 L— %y 2003 ¥ 55—
1st 2533 (38/15) 2.666 (32/12)
2nd 1.938 (31/16) -
3rd 1.611 (29/18) -
4th 1.408 (31/22) -
5th 1.261 (29/23) —
6th 1.187 (28/24) -

STD M2 16T

23437-MEE-000

MBKT M4k 1 MBK] ALY P T R

24T 18T.22T \23T 15T
o qﬁ = ALY P Tk
T > T

E 11 ] il i1s I
I

= T T

gﬁ?}ﬂﬂﬁgﬂﬁﬁ D NGYE— 0T
i 1]

T
2nd/ 6th

4th  |5th  \lst
CBK1 /C3K1 [C4AKT {CBK1 \C1K1

Ca2K1 28T 297 31T 29T 38T
31T

STDAYYS— v T b

cADVI—v T b M2FY, RPVUVY, AS— DyVv— JUVTEASY

&— REFAT .

1. TRIFHEER— B U T—~\y RONR—, IF—oU—FN\DIVIRUEX. T
F—AIx 03NV TROBDHT,

2. BOANURR—R%, YU~y RANN—RCITF—2U—F/\DIFRNS
A0mmOPT CHIRTT 2.

3. YUE =~y RA—DA vy bR— b @R RULFP—oU—F NI T
DT Ly biR—bEL— 0 IFy bMOTSITRUTR—R ISV ITTREYT D,

Y=y FhI—




2. -y Y%y FOMbIH RURIE

B—EXFwv -
D # =5 —=R— XD

. BERERERD.

2. U—ERTy M\DITHN—-EFOA L, U—FERF v MEROHT,

3. EDHLIET—ERS Y MO SI—ZBDOH L, L~y PFy FORASA NI v
+—(CEDHT S,

4 SIN—ZEROFIFfeL—2 0 FFy MOATA KDY v—EH—TRA 5 v MOBRDHFS
NTWZUBICERO [T, U—EX 5w M\ DI GESFIETHHIITSD.

5. A U — RO —5—ih—ABZEEODHNT .

6. AF VT —RDD +—5—R—ABEZFNZNOHED DS0mMDET (TN ED.

7. O AT — RO —F—R—ABE I+ —F—R 7, H—EAT v M\
I DB TS,

8. AU — RO #—5—R—ABRORIcL— > d %y MO TS IERO M. L—

VOFy NDOTY TTEET B,

-

STD

T7=A 74 RIL
JwHOZX1=w NOERDY L

. 20w MLIRT 4+ ZBOH T,

CITF=ARTA RID oAy hR—ABY—FAS Y M\OI TR+ —5
—IaA MSEOSH L. ENTNDREH SE0MMDETICHINED.,

3. 0B feo # —F—ih—RET—ERXY v N\DI IR 4~ =31 M
FNZENEOMT. BOA LI UV ITITEET Do

4. K—AOBOBICL— v FFy bOT7—=A KNP A FIL7SJZR0 T, 77—2
FPARILDY X2y MZERD FIFSNTWEZ U ITEETS %o

L IF—=ARFARIVDwERA Iy bEZAOY MURT 4O SEOHT,

L AOUa—BEHN L, FP=AMPARIIDVORAAZy M) OB OFP—0L v T
rSEDHT,

ODF=ARTA RILTwOR 1w MRSOEBRERERNO AT,

I TF=ANT A R v IR0y RETTOMEBICE O [HTD.

o —

oo

[S3RN

T7—ANFPA BRI
DwOXATw
STD

i
|
! LGEE
1

%, e

=P

1 T7—X |\ 50mm
74 B
754
ND/" §®
O AT @
N
l, TF—ARFA RLTSY

2-10



2. L= 0%y ORI B UUE

DAL4vayvo

ETHCUTOMRC, DAvOyIEmsT L.
- RS2 705w

AT AW I—HA— R Y

A AWRLAHIL
CFAIWUS—=Ta AL

1 BEEREORT Y AT A 7ERIL MOBT .
2. DA VIAATHELEEFERLUT. T4V ERLD.
3 HFAICD AV EBL, HIEETAVERUD.
4. FEEDA VYOI D,

TATYAREY

M TRENALR

- HROOBMMAT AT A VEFERTD .
- ML MR AFENSECOY 7D T &,
C DA PEFRCOBESLUNDY <HEDIDTERT D,

. =4

2mmiiT

TSI (STD)

J=YUR

JE—WUZ L aanm

E-3%08 3~Amm7TiT

3~4mm7iL

2-11



2. L=220%y FORDFIF RUHE

L2 L—5—

LOFT7A4v—DOHD T
1. UEIL—5—LIF I 7 A V—RURT—ESENSEHONT, L = FAADNAT I
Y hORF—ITHTER S, F—ZRAY b (L—SY 5%y I~ BER

3. REFVEF—ROL. Z RIVADILAT— (64513-MEE-000) ZROKSIZLIHT 3.

8mm

4, L= IFy bOLF 21—~ IFT7AV—AT—CLF a2 b—5—-LTF
DFAV—ZAZT— ORIV, 7w FTEDOMAIFD.

5. L—yuJ%y bOLFLU—F—LIF ITFAYV—AT—ROBEUICAY 5 —
FOL. = RILADIWAT—%Z L= 0%y MOAS—SN—=T—2D v v—,
D3I REX2EmmZEFRAL 7 L — LT v [CED B,

8. F—ARA ML~ O%y DT T UMRIL MEX10mmZEFER L, 7 —AfR%E
FHMID. P AEFMENHSFTTERZHDELT L,

2S5 IRIREX10

AT RENAALR

- BREFHIDEETEENTEVE T —APENT. I 73 hEE LWL EIEEE FU—> T W —Bmm L ——LaF TP A — AT —
NHD o

L 2 RILAYILAT—

7SIV BX28

2-12



2. L=Y20F%y FORD IR UthiE

O7—5 YT 5—O]b 1l

(E5517)

1.
2.

3.

UH—J5 2V oRUR SYIY—OF—h—IERDOHT,

L= 0%y MDSIVLY-F U -AT—T I VICBORTF, -9k
w BRI TR D,

b—2 2 0%w hNDOV—SII5—COMP.Z L —Y %y MNDSITHY—F 45
— AT =AUV - ROSIVISZ—OF —AF—CL— Ty bORILA. S
W= TFL—rDvIv—, AS— Fv hEFE>TEDMATS.

V=22 0Fy "MDSITT—Fv/—R—R &L —yFty N\OOFP—SIVIY
— & ATV ROSITI—DBICERD ., Rm—2/ RTEET D.

L—22 0%y bDSYITY—OF —R—RZEL—Y 2 FFy FOOFP—ZIT 59—
ERGUHF—ERDISTA T34 MOBIICEDMF. K= RTEET .
L= 0%w bOF v wF I 0w @B L — 2 dFy MDY A SV IT
BEL. A—N\—70—-F1—T=ERKRTD.

BHEKEEA L, TFP—REETS,

IV VDOBERETV. SHKOBNISEC BT 5.

STDZ I 4—COMP.

2-13



2. L=29%y OB HIRUTUE

OF7—S5JTH—Omb T B[]
(FI5 41 F)

1. UY—TJ52IRUR—2EZEMOANT,
2. AFVEF—ROSIVIH-Fv/I{—h—RAERSIIHY—OF —h—AERTDRT
(UL, BR—RBICL—2 2 IFy bDBT AV aA 2 MERDHTS.

J 163mm

19502-MEE-000
SUTE—7 vIN\—RK—XA 55mm

90°

1

10mm

30ITA4V34 b

(19510-NL3-750) THLT—

7w IR—IR—2
(19502-NL3-750)

9506-MEE-CO0

195
R. Z¥I5—-0OFK—2A

Ay b

252mm

33mm

3. AIUHI—RDSITH—COMP. [CHELES VLI —R—AL/ AT, IR—RXZEW
ORT2. ~

4. L—=220%w MDISIII—F/I-RAF—EI I VICMO I, RV NTHSD
178, '

5. L—yuddy bOOFP—-SIITY~COMP.ZEL— 2 IFy bDSITI—T T
—AF—ERI V- ROTITS—OF —AT—ICBD T D,

METFRIAAR

CSYTH—F v t—h—RAEBOALOE, H—FEX5w hEDRIBEREEY— L
THLTE.

- BISHEE, TOMELDEICOOEEE LTI T,

6. L—vI%Fy bDSIVIH—T yvIN—h—AELSVILI—O7V—T—2%, AT
F—REHEVTEROHITESD T Vary b b—Y 2y IFy MOOF—5ITH
—COMP.ORICEROAHTF. h—2RJ/{ FTEET 2.

SUTH—F v {—h—ZXANT&E 100mm

SYITE—TF w)—h~X
(b= dF v )

L. = RIVADIWAT T &

LFIV—F—LoFIPpAVv—AT—
(b= F%y i~ BESR)

7. b=y 0%y bOF v yF I O EBEIEUBICL—2 0 T+ MDY A Sy TT
BEL., F—/\—270—F2—2%EHHT 5.

8. BHKEFAL. IF—IREZETD.
IVIVOBRTZETVL. AEKORIVIEC L ZEEET .

ANEE

« FITH—R—ADBEWCTFHUEVNLSCID IS,

2-14



2. L= 0%y FORD R RUWIE

STDZ Y I #—COMP.

STDMI&

SYITHS—OF—Mm—Z

STDMIS
O7 —5JI45—COMP.

| SYLHI-PUI—RF—

2-15



2. L—y vty FORDIHIIRUNIE
RFFUIITY )~

AFFPUTIVIN—1zy FOED T ATFFPYUVITRT LEDDODOREE (RF 7V T5 2V IN—EEHR)

1. =22 0%y MDRATFT UV I I—T S0y NEAA 2 T —LICRO 135, 1. bw 7w RZEIBN-m (1.5kgf -m) O NLTTHRHOMITD,
TIIRI 845, 8x37. TS VF v 8mm, AFFUTY -2 F—F 2. AFFUVIAFLEODy SOy INEECHE (GORE) (FESE. L—R&
w NTHEDHI . M—=ILZEFRTECFE D,

2. L= 0Fy FOANR—YG—RUATFUDTT IS ~'ATF U T 3. ZO%. FHHICT, by TALw BE3ON-m (3.1kgf -m) O LI TIERHEDHT 3.
=TS0y MCRORITE. Vi y MRILE Dy v —THdM1FS. 4. OvoIyviv—Efld. byvITALw FBEREUTITHFHDH THOMIITR,

3. L—=22T%y NORT TPV FF N F—ZEM 7O T4 =IO TS 180° fHEFETEDSD.
@D FEHEZEIMACEITD) . 5. 0w vy v—OMEFET. Ovodd.

4. L—220%y MDRAFFUTIUN~Z AT FYU I N—mLE—. AFFU 8. thDBRERBROEBD I EIT D
VIIYN—AT—(CHROMT. SREESREY Ty bRV Dy vy— AR—Y
—THOITS. AT LFw bk MLOT0BN-m (10.5kef -m) (RVEBICED 7TV 2R,
N FILVEBEL. EEDER MO—-IhEEICEDRDICAT T U IS —&D WP WIN— - OF—_F U POS—L—RCTUREER., by TALY RORVE
TUTTNEZRET D [CEYUTTUIURZEERDSE.
AFFPUTINR—INLE—DITOEIDEE TSI NTHOHTS. XEWETERZITDOREF. AERENEIAETITOE.

ATFU IV~
Vi BRI

T/ —8mm by 7Ly KB

- OvsTyyp—
ATPUDIE VAT —

Yoy RRIL b
ﬁ? P4 Jvye—8mm
PN AFT U I =TT —

ATFUITRAT I

hyTALw R

|

Ty =~FUrg

J5YFy b 8mm /

ATFPUITVIN—AT—F v

IS UYL Bx45
\\\\\jﬁyﬁmwh8x87

AFFUGIVR=TSTv b

2-16



2. L= 0%y FOMDFHI B UWE

277UV IINBORE

1. FRICRG/N\ RILA R/ \—E-XZEEL. RhATUYIITBEE., EALDTD.
2. 17F : 8~10mm 78 FIL=
3.\ FIAINAENE BEFEIIEERRDI .

(LFal—3vid15” Uk

RhLTUwF

N VA by t—E=2Z IV LT A

20V 08I4—0XTUT

70V~ 3 —2ZATU I F T DABENRESN TS,

HmES ATV IEE BT
51407-NL3-750 8.3N/mm (K=0.85) 0.85
51408-NL3-750 8.8N/mm (K=0.90) 0.80
51409-NL3-750 9.3N/mm (K=0.95) 0.95
51410-NL3-750 9.8N/mm (K=1.00) 1.00

DY—0vyoavATUT

U—owiavATU Y JE TaOBEENsRESN TS,

EPemES ATV ITEH =)
52401-MEE-Q03 108.0N/mm (K=11) <)
52401-NL3-750 103.0N/mm (K=10.5) E
52402-NL3-750 112.8N/mm (K=11.5) 7R
52403-NL3-750 98.TN/mm (K=10) =]
52404-NL3-750 117.8N/mm (K=12) 24

YARVYaveyFavT

FR

RR

#aEE STD
REHL - 5mm
A= v - 4iine
Soring 9.3N/mm (K=0.95) - KIT 7.35-9.8N/mm (K=0.75-1.0)
TENF7Y»2Y | MAX (B38) £'5 1+ BEREL MAX (S38) H'S 2+ BEERL
COMP PU+ 2% | MAX (B38) H'5 1+ BEREL MAX (88) H'5 2 EERRL i
A - 110mm

HELHE STD
A=Vl - 3%
AU - 108N/mm (K=11)
TENPIv2S | MAX (B b5 1 EEREL MAX (B8 'S 1< BERU
COMP 7Y v X% - MAX (B38) DS 72U voBEL

2-17



2. L=220%y FORDIIRUHE
NAROY MUY b« R5—5—/ RF—5—I\y T U= — T ILDWHE

SySy~ n n
TVIVANYTRA Y FORDEIT FRESZCLTE 12— X7 — I EETH SEO 5.
1. AZ S —RORAOy MNUNDY 4, 20w BUINA TEROAT,
2 LSS sty RO MU A TEEN (3 2
3. L%y hDT = A0 MUY IORAE TRICRT &5 (815, mosT
4, —2 9%y NOROY B —TIVAER DY MUr—JIBE L —3 %W D
P20y NS DY IR B.
5. 201w ML Sf T —DIUA - BEBO M. 22U 12— TR 5.,
6. L—s iy CMDRG G TIT YR s TAA w F N RIS =B
SO hAL U 1 —EACEDET. RIZUPRIDR S 1— @B
T RAE—=— TV R Y TAA vFDOPH TS —%) A V— )\ —R ARG T D,

M2 (HID)

2 by TV —ORb i

AOw ML T TRZESZICLTL—Y Y I%y MO by Ty Y—20D 1535,

FoF—20w MU
NODT

T )\=A0w ~b
INwE s

20w L
r—7ILB

AG—E—/T I
AbWIZAwF

&
& RO MFORECEETS

2-18



2. L= 0%y FORDHIFRUHE

T IFP v FIYIODROKHS

1. I7P=0U——=0r—2ARCVUVF =~y Fp5TU - —F a1 —JEROHNT,

2. L= I%y bOTV—Y—Fa1—TA B C&. FNENFAINFrvFFUIIC
gD

3. FANFvvFFoEY—=ILBOXBRDAHFSNTWMEICEO [, T35/
W BERDRITD.

4 JU——Fa-—TARI7—oU—F—o—RI, JU-TF—Fa1-TBEIUIYT—
Ny RN~ CENETNERL. JUYTTEET B.

5. FANVIY—=2TaA e, RAN—CEOMISNTWD A AN T4 S—F v v S
EfTIERD,

6. JU—Y—Fa2—TJCEFNYS~IaA MIERL. /> RTEET 2.

TSVIRILEBX 16

JU—H—Fa1-TC

FAIUIEZ—=2
JaAk

FANF v FIUH // \\
Al = RLAYILRT—
' R. CRANKCASE COVER

S RIVADILATF—0OED T

TRZESEZICULTI NUATILAT—ZB0MTS.

JU——Fa—-TA
JU—4—F21—78B

FTANFvvFIVY

= RLADILAT—

JU—t—Fa1-7JC

2-19



2. L= 9%y FOW D RURE

DAY —)\—2XDEDF1F

1. T7 = U—F—Z BT —2ADHA FE3ND1IEESFTHID.

2. DA P—I\—RREIF—0Y—F—= R —ROA+ FCEDERDO T2,

3. Ja-—TILFVIZRDIDHE, T7a—T/bF 2 oDBICTAY—/)\—RA%ZRD
. BHFAFENRD (CEO[MIFD,

N
L\,IIIE\

cTAVP—N—RZABT2a—TILFV/ICRETENTVD L. HROENDEDDT, &
HRDOERL. +3EETHT &,

A4 REHEID

TJL—F/\v R
JOvhrJU—FICy R
2003EFI

- 45105-NL3-760 700/ (v RCOMP. (N614)
2003FEEFNL— Ty MEETL—F/0y 1K,

2004EF )
- 45105-NL3-850 700 K~y RCOMP. (S20A. LTS)
MAL—RARICSA ZTZEL U, A ZE LFTETL—F/Cy o

-45105-NL3-860 70O K~/ {w RCOMP. (S20A. LT6)
maaOgLY—+y MEICTL—F/y FEREZE L. ROBEZMDAJZTL—FN
w R

Uy—TJb—F/v K

- 437105-NL3-750 U+7—/Cy FCOMP. A (MNX9)

- 43106-NL3-750 U+—/{v RCOMP. B (MNX9)
STDIZHAHBAZETID. 3 FO—UEDBEL,

- 43105-NL3-760 U+7—/Cy FCOMP. A (NKX16)
<43106-NL3-760 Uv—/{w FCOMP. B (NKX18)
MNXQICHEAHIENHZE T T D,

2-20



2. L= 5%y FORDHIFNRUHRIE
F 1 > H— ROERb 2. MIFB&THY I3y NEFICERAEER L, 21 57— LONTRICHD I,

Ry Zry bEERTE (—RHRTE) THLHD.

& o
 RA YT T LAY LS Y DFRIEENTING. A1 VT — ARSI o —
3 EREO™D LSBT UES 0T BRI TIC & B8 0 A IHHTHENS & A
 L—AN—ZEl, RZ. F 1A~ RO TE DO T T OMEEAE,
SRR m m
1. ZA VTP —LZEO L, BROEO Ry TF v RO [T ¢ 9.05~9.25mmd «ip 985 31 A E
KRBT @HA) FF5. ' LB
—1 1 Fy
== M6 X 1.0 == 17.5 mm
7 '
vy Remm

Ry ZURy hIT7XF— () | RESPHBS0RF(EIEHS)

3 EERE LR, Dvv—, FIVA—RERO/T. RIL T YD v—ZEHDEIT D,

J!

155

MDD v—
6x20

2-21



3. 30ty FaD

7TV —2 3V OEMEREN Uty MERERS

EETRPCEEICLBDECUL YT « VI FEEEALTVET,
(AN DHRBIFZEEWIndows2000&ER L TWLWETD)

1. BMERIR

€ BM ATERT

€0S : Windows/98/Me/2000/XP

®CPU : Pentium200MHzRIE (358)

O XA AT 32MBLILE (2E)

OTRAES 1 1024 X 7680 EDBEE. 256@LL FOFMmEE
®CD-ROM RS4 7HEHLTVDZE ERIZCD-RTRESIND)
S UFIR—hEFELTVDCE (ECULDOBEICERT D)

2. 7w MERERS
SUNIT, ASSY SERIAL I/F : 38880-NL3-750

VINIITPDA VA=)

1. CD-ROMZCD-ROM o4 J(Cy b EBEICA VR h—ILZERDF T

b

E 2074003 LzcalTisk ) Contrsl Parel S3CHRSANRAT
My Computer. ] Heb R 3
Seiditanited o viek s
Hescrintion.

Enipleas. the e st bolderr on
Y SomEChRY, .

2. PO o« » F—HRRES Ny b7 v TOEBHTONE T,




3. votvrar

8. RIc PO SBERNRNET, 4. ZETAVAR—NT BT« LY PIERNTESFT,
Ty bFPyTERGETOHEE Next” ZZUvIUET, B ENMETNUE ‘Next” UV UET,

X BB ARICHOTOIS LI TULTBLI &,

Windows®/\—</3 /> T3, Li"F@ljj%Ezkéﬂ%i%E‘a\b\ﬁD FT, 5. SO TR — AT 1 —~DERELEENE ﬁgég-o
FEFRFICLT. "Next” 2o vwoUET, ETEAEFNE. Next” #oUwoLET,




3.3y oevFad

6. 1 A= BRI —RUREEORREZE LFT, AVAN—ILBET IR L, TROY a— My bORILT—DREFRT,
EEBVOMEINIE "Next” Z2UwIULEFET, T AR My TENEBUTHBENESW,

£ Docmants
1 Motk Plages.

7. E—HETIR L. BREEEERLTESFY,
BEHELTIE. ERCEELEVBEDSBDRTY,
FinishzZ Uw 09D B8 ZfnLE .

UETA VA -IAETTY,




3. vty TFaevT

REEE

TwT VIV NEEHTDETERDT « 2 F—DREEE T,

No. B FeaE

1 | 771 IVIEHES Ty F I 74 )DIERERT

2| 27 O—R BECREFELICEYT 4 I T —5DFRIHAH
3 | 7ML tE—T7 ERUE YT 40T 5% FE

4 | F-IEEL 75— ZEEHDER

5| F—~FknLUF YT IF-YDRR

B8 | T—FERIHAHS v IOF—F% ECU H Bim%

7 | T-YEEAH T 4 v IF—5% ECU Rk

8 | #&T T—YREFELTET

9 | COMR—k BIE COM R— bDZEIR (F7 =)L Mgk COMT)

CERICIEDEIIC
STINFH A= 3—[CDNT
BIEONoAF —FREL L I —E TN T A 21 —ICHE>TVET,

RN

ITED v EZIZUYIERHETICXZI—HRENET.
HREEBE. CITUDBRFET.
RERRICE 2TV ETAHBIRENF T

SRFUHTERNLIIBS
TROELSCHY INFT—IRRRENFT .

Open file" TIPAILERHACEDIHRFET,
f F-IF AU PUDRTFAIIERETDE. TOT L
OIS LRERFLEDETOTTERLREZ L, -
HA VR b= )VINEFERTEDLIICHEDFT,

XRE, B8BTS CABCERICE B8RO T 7V EBICHERT.




3.vVyotyFaP

®FEENR—~ (COMK— ) OREER

DPRRENFT,
COM1 ~1 G%ZL_\TR'C**'EE?O

VRT LDTOI T 4 OFESR

ﬂlcpiay adauterw
;@ Hirary Interféce Davices!
155 IDE ATAATARL mrstroﬁers
(é}g Infrarad devices :

> i and other FGIBtng: deving

t:ommumgat:an& Pork (Cgl‘/g ¥

4

ECP Printer Port (LET!)..

_t @&:DILﬁ{mﬂ‘\’vl\ (COM]) C "x" By

TLDEBETEE AL

KMEEDER

1. UNIT, ASSY SERIAL I/F : 38880-NL3-750% 0/ 2 —5—D U TP JLiR—
BRLET.

2. RO IR F—EREA IR I 5— (4R ~ERINEBEEERENIE rLEd.

dxy5—ME 70> MADIIE

BERAIRTS— (488

3-5



3.V Fa45

271 IVRIE 974 G
Sk ‘Save File’ BHUw 5 FBETTAIDY 4> R—HBIE T 7 A ILR—LANEBRL
55 A WEBAD ‘Sae e 520 : .

‘Open File” 20U o a2 ERFHALT7AINDT 42 R—DEEFT. EBDT 7 A NR—LZEAHLOKES U v I3 B ER/EFCSNET,
BRIOT 7 A ZBRULOKES U w73 D ETF—INTRHATNET . : . ; e i

B3 PROGRAT

= y FROGRA™
& DiceRe

&

31
ROGRATT

TP ANWEERUT
0K BZOUwD

B oo SRDE7A003

77 IR LICER S NFRICBXFROFIRNEHE T,
A IRRSNTULWS T 7L "03cbrB00.E2P" ZF 7 # /L bF—5TY,

7 AN LANFROIER
77 AI0O— RZERELEEE, TROD ¢ F—DPRRENET, —
eI BHICEF OK B#IUWIULET,

el
B PROGRA"T
 03caRe

‘e2p” OBICHA—VILEBBIL I 7 MILR—LZAAT I &
HIRT (e8p) ZBHI ERICHRMHADFLEDET., (BRTENEEA)




7

7AWREERLEUCEE, THOD 12 F—HRREINFT.

BT DICE OK” ZOUWIULERT,

7
7
=]

FANR—LZSFELUEAND LIRS, THROD « 2 R—DERRENET,
7AIREERFTBICE 0K ZIZU v IU. BXFLARD I 7 A IR—ALICA L
ULET,

tyF 1 IFE
THXDRZEE
THORD A EEEICEEIT D ENEESTT,

THXS . FIREB0%%EI U w28 dE ERDKRSFEAT—)LAFRESNETD,
@i (0. 100%) ZR<SRA Y MNEEETEFT,

ZTEFYORort ) F—(CTITFL "Enter Key” THRELET.

ZFEAFE "Cancel Key” #Z2Uwo UET,
TETHEDHERIT AT —ILDV—VATY,

3-7



3. VyotvFad

T IVEERSREE
IVYYEEORSRELRICEEY BT EHHEFT.

THESEEBRRIC T YV AEOR R ERE CEEFT .

FIZE 8000mmEIUYITDE LRDLIHERT—IVHRRREINET,

mEm (0. 18000rpm) ERRL 14K bEEETEERT,
BE(FTYZor——F—(ZTTV "Enter Key” THEELET.
BECEDHEBIEAT—ILDOYV—-VNTY,
CCTCORGROEEFANFHAEE BRI NET,

BU. BT v 7. sONER~Y w 7ENENETI U TR ROBRTEFHFEE S A

T THRUID YV EGRHORSRZEEGE Fi Map”™ BEDIMTD ZEHHEET,

YTV IEEDRE

BEHNEBFTY TRRET T IRROBENBIRTEET.

1. BBLZEE (v IRTOES)

“Fi Map(number of percent)” ZRIRT 5L THOX SHFEEICEDET .
F—IEEETHCEENOTHEE. TV /AGEHOTET A MMEIUYIULETD,

TBHETEDAT—IVENET.




BELEZEETDICE

FBEFTORort | FICTHTHEWEY .
ZBl& "Enter Key' [CTX v JICRMENFET,
FEHE “Cancel Key' UV I LUEY,

EEE(F0%EEHECE30%F TIRETT .
0%IFAY > F— R DY T+ VI ITEDFET,

EEH—EEEIDICE

‘Al area Data change” 2w o d3d& FEEOBEEREHFDFED,
SEATEY MTBEENTRECHED "Enter Key' TRBENET.
BU. £8R U7—4EE0FTDTTEELESL,




3. JvvottyFaT

2. RAZE (JSIRRDEBES) “Fi Map(graph made)” Z2iRT D ETHROK SHHEHEICEDFT,
IST7TE—REY Y TRROBEZ IS 7{ELIcbDTY . F—YEEEYDICEENOTHREZRIRLET,

THRERICI> Y BEHsHC. BEORERENS TS TTRRINET .
CCTEBELEWIY YV EGRHOHERRTZI U Y I LET,

ZEORBOMERTNENEDDET, BEF T | F—CTIHLET,
EEABR Y Y TRRICBRBESNET

3-10



3.vvotvraU

EGhFR (3D)
JI7E-FEIRTIELTRSY—ILTT ., (FBRDHTY)

HCOOT RTHRT
ZEEECEFT,

3. ANBHEE

‘IG offset” ZEIRNTDETRDL IHEBEICFDET,
OEMNA 2 PTEET DI

et

IV /O EBEICEELNTCT. THREMNOEBEFHESEA.
BEIDICHEEELEVWEEROBIERTZI U v 093 EEEARHIRIRTNENE
DOFET. BEGF T L F—ICTHTVET,

ZEESF0~—-20" FTHRETI,

3-11



3. RYVEYF4VY

OeH—ELEIDICE 4 1Y o5, AV I o 5DHEEE
‘RUMAP™ ZBRUZET.

‘All area Data change” ®27Uw o3& FSEOBEERCHFDFET,
ATty FEBTEHTRESHED “Enter Key” TREIENFET,
BU., EBRUT—5EEDFTOTTFZFELEETUD,

S

BEF | GEERT. RU MAPEIEEETSZI UYL, EERF 1 1 F—ICTHTWLET.
EEREF+15%~— 15%FTORETT. EFSECHTIR(LET. +ELflrYx
TINBELFEY)

3-12



3.9y Fa

EEHEEET DI

‘All area Data change” #2Uwoda& FHOBESFDFET,
24 Ty bEBDIEHERESHED "Enter Key' TRBMENET,
EBL. 28R UF—5EHEDFETOTTERLEEL,

VIR TAIT—5—RE
DA —]CRIADA VI — 5 R EBOEEH TRITT D CEDHEET

“Shift Timing Indicator” ERIRT2ETROKL S HEEICEOET .

Shift Timing Indicator®EERETTZI U v o d & EROKDIFEAT —ILHFRRE
NFE7.

BEEFTDAo+—F—[CTITWLY ‘Enter Key” TREEULET.
BETCTDEHEIZT0000rom~18000rom T,

3-13



3. Yoy Fad

Y F a2 IF—-5DEGE

F—&ixfs (PC—ECU)

‘Data Write” Z2UwogdE,. TROD 1 F~DERRENET,

AAVAA wFERONICL. 2BLAIC 0K &#ZU v, XFEnterr—ZLE T,
ERIOBENTETINETROD « » F—PRRENET

BIERCITONED ofcBEd. FTROD « 2 F—DRRENFT.

. B3—E ‘Data Write” ®9Uw I LTF—FEEPD

. MU
BLTLEEW,

3-14



F—5%{g (ECU—PC)
‘Data Read” #oU w79 8ELECUD

Data Write LEHROFIEDE., BENTTITEHEFEHDKLIICHDET.

Al

BXAE T

—INEIERT CEDHEFRT

NSIWYa—-Fa5

No.

Lt

EEA

T

AVAB—ITELEN

BIFQED G D SN

% 1 268

Zhn

CD-ROM B35 THE8sE
UCTLVEN

NS4 JEFRHRSEThSB D
—ERUTLEEN

CD-ROM TR (RLMEDD
WTL5E)

HRC U—EZNBWLEDET
RN

2 (@, o 5 08 3 Windows9s/
0S cnPr=yF Me/2000/XP TF

3 [ BECEHL U7 - FOBERE | % 2 21
ECU OEEHA > TULEL | BEEDRESE
1 s BROES
BET —IMEERR CEAEE DEGOIESIE)

TYUYA T2 wF ON
N o % 2 BLRICU S —F—%
= Y=:5]

BEDS SB[ DT

(F—AMEOESHR)

ECUNSHHAARLT—S
BRETEEL

RIANIET T DREETIEERR
TEFVREICE>TVET
EET DK, —EHdHAAIE
TYZERFI DWEDSBOR
9 (F—HREOESR)

3-15




3.V otvFad

%1 : CD-ROM RS+~ %2 . YU LIR— OTESEDRTS

EH(E. CO-ROMEBAT BE Y b7y IOEBICEEOETH, e SELEAE O FO—IU) CRIVERIE R
TFRAERIE A, VAT LEBRL. YUy UET.
RADYEA—IFAAVEIY v ITBET Y R—1, FROLSICBEHT. R

D4 R—HMIZCD-ROM RS A TOF A AVHBOETDT, TOTF7AAV%ZIV W IT
BIEICRDA VR P—IUDRRIRENZE T,

Control l;anel

s Mox sertaing it Coebrol Panel -
Perronalie vots’ omputer.
Select s itam to'vele ks
Hesctiption;

sl sdete:

Wesdous TR Sigsiat

g 2]
Proneani’ Pewer. Culiohs Pl Saver
Mrcdsers s :

Scanagrsand Sihediled

Opons - Cveras. Torks
& % B
TORES  tkesans. Wrelesstink.
Mobdz . Foipivords

CD-ROMZZ U w o LTH, A X b—IUPEESHEVBGEII/XTO-5ZRE.
CD-ROMODHO LY bFwITZIU w7 UET,

VAT LOTONRTF DY 1 B—HEEFET,
N—REITPOITERIRL. TIARATER—Iv—ETUw I UET.

Sedact s b 5
Bgichtion:

Capasky: §BIME
Usnd: 56305
[ Freacbyres

CD-ROMD P 1 AV HFRARSNEVE S, BEVDI/E1—-5—ICCD-ROM RS54
BEEINTOIELD, UL TLWENWEERET,
CHERAOIVE 21— —OBESHAE T SRR T,

3-16



® and pther pointing devices
43 Modems o
& Moritors:

) PCHCIA addpters

Communicaing
CECP Printer Park{LPTLS
@ BEVOIYE 21— —DYRFLTYNT « ERIE
Sl BER— hOREERRLEY.
el YT A Y E~BLTWBHENSDET.
©| LEOKSISEER— M (COMT) (2 "X" BMFWT
VB LBETEFE AL

3-17



2004-CBR60ORR L=V J%y b K=YUR B

B

IN—Y U DSERICDONT 4- 2

II001—7 TL—=LIW—=7

E-1 IIVNI=TFyvIEry 4- 3 F-1 SYTH—tv b (BEFY1T) 4- 8

E-2 ACTzxrl—4F—tv 4- 4 F-1-1 SITH—Bv ~ (AFNY1T) 4- 9

E-3 FAIINY 4- 5 F-2 I7—AVzovavIizdteyvh 4-10

E-4 FSURZwavty bk 4- 6 F-3 I7—J72xIbtEy b - FAIFruFIII1EY b 411

E-5 DF—F—h—XTIS5Ttv bk 4- 7 F-4 AFTFUIITEF I~ 4-12
F-5 20V ML -0 8 74=0ZATU205 -

U—owoarvATUIT - Th—F..nnn 4-13

F-6 IHY—-ZA bty b 4-15
F-7 FI 4-16
F-8 JAY—/\—xA SS 4-17
F-8-1 TJAYv—]\—2X ST 4-19
BBmES S| 4-21




IN—YUX FOTERICDONT

OBRDFI., BRFEDEREULTHBENCIEEL.
RFENSHRTIERLTH D T,
 MRETEHEES TITEE S0,

(RS EHENLEETGHYVITOTIAT - B X—h— - 5
BB LTI TR {28 0,)

SAFREEC () PSR TV ARGRIEE T a FAEHTT,
SAFRBEED N” ERENTWVAEHITLEOC L GERLTERST
AR TT

OHRICEBI DO EE
CBWECEFEISERINE T, BRSEEEIN T2 WEKITTE RS

SFEHLTYET,

ORRES OB
B> —REER
CO0O0O—~000O0—-—00000
T EES wE TR T Ny B
A7 — K55
Y BN b - Fu b FOMOEERR
QOOOO—-00000O0—~CO0O

E#anE S T L e
B IEIIS
Of5EE
e N=V YA M TROBBFER SR THES,
AL, ereeernreninaniniian FNY T g L(IO0L) seressesraenans g (Baf00)
H—b vk () Morreresrnerosanrnsinncee I R

ASSY, rreereaorevareens Tyt~ THL) *rerenereennensoensas I Ay —
Rotesesasensracsnraasranse Z4 b H)
STD. rerrerreerreocens VA AVE AN
T(22T ) rerenennsrrenssns Fary (E’E{%{ZZ)
R/B oerenerearecninacns 1/*7\’\““"‘Z$

4-2

X B &

& m xE

=Y A b, BHESOLEBIC 7 HIODWT 55 IZHRCEH
BT,

HRCH — VAL g v FIZTEXT 50X, BE VRO OHRCEKFEEC
THFR B W,

“L T HIODWTW R GEEIIAREEN TE () =HMOEER M T
HLTwE ¥,

REVDR Y Y THBEFETBRO L Z S0,

20034E 12200 BE T A — 1 — E/DFME L EHE L TH D 7,
W, COMBICIGEERIRE TN TBY XA, (A—F—FE/D
BB TFEL LCERTL LS ET.)




2003 CBR600ORR
2004 CBR600ORR

R/B . L—AN—AE(CEENTVDEE

gl

B e - R PR
= BmEs B OE A T () 2003 2004
= = SS ST 8§ ST
* 1 00X30-NL3-790 SET UP MANUAL PARTS LIST ..ot eeemsisasnenns 4,000 1T 1 - -
. 00X30-NL3-880 SET UP MANUAL PARTS LIST . 4,000 - - 1 1
¢ 2 06130-NL3-750 ENGINE POWER UP KIT .....cc.c.. 115,000 1 - 1 -
3 12251-MEE-003 GASKET, cylinder head (0.60) 3,240 e R/B
e 4 12251-NL3-750 GASKET, cylinder head 0.65 3,500 1T - 1 -
* 5 14110-NL3-750 CAM SHAFT COMP., inlet 30,000 T - 1 -
¢ 6 14210-NL3-750 CAM SHAFT COMP., @XRAUST......cciiiiiiiiecnis s e s nesen e 30,000 1 - 1 -
* 7  14405-NL3-750 ROTOR, cam pulse 3,000 1 - 1 =
e 8 14751-NL3-750 SPRING, inlet vaive outer .... 500 8 - 8 -
* 9 14752-NL3-750 SPRING, inlet valve inner 1,200 8§ - 8 -
¢ 10 14761-NL3-750 SPRING, exhaust valve outer ........ccivnnmmecnenininns 500 g - 8 -
s 11 14762-NL3-750 SPRING, exhaust valve inner 1,200 8 - 8 -
12 22401-MBG-DO0 SPRING, clutch 120 5 6 §5 § R/B

* 13 31910-NL3-620 SPARK PLUG R0045Q-10 5,900 4 4 4 4 '03R/B
. 31910-NL3-651 SPARK PLUG R0379A-10 .... 6,500 4 4 - - FIvav
. 31910-NL3-871 SPARK PLUG RO409B-10........coeourermennene 2,600 4 4 4 4 04 R/B
14 13213-MEE-300 BOLT, CONNECTING ROD 300 8 8 8 8 HMTEERTE




JOwv%Z No.
E-2
ACYVIRL—5—Ev I+

2003 CBR600RR
2004 CBR60OORR
1
P
= {ERER
B - BT
= REES 5 & & MY 2003 2004 =
&3 &) o5 o1 85 ST
* 1 11321-NL3-750 COVER, A.C. generator.......cueurrimerennannes 39,500 17 - 1 -
2  11333-MEE-000 CLAMP, ACG code............... 180 1 - 1 -
e 3 31100-NL3-751 A.C. GENERATOR ASSY. .. . 139,500 1 - 1 -
96001-06016-00 BOLT, flange, SH, 8X16 ....... 40 1 - 1 -
96001-06028-00 BOLT, flange, SH, BX28 ... ...ociiieiirie ettt ere sttt be s e 50 4 - 4 -




JOwvZ No.
E-3
ALK

2003 CBR600ORR

2004 CBR600RR
{EFAEE
BH FE/NGE
HeBHs H & 2
= HEES Bom flit (F3) SSOOST stoogT s
1 50252-GC4-830 LR T 0 T OO 590 1 1 1 1

e 2 90081-NX4-000 BOLT, drain, 12mm

.............................................. . 130 1T 1 1 1 JAv—0Ow I7U3E RB




2003 CBR600ORR
2004 CBR60ORR
e ERES
wEES £ 8 A Gy 2008 2004 5
H SS ST SS ST

06230-NL3-750 TRANSMISSION SET . PP . 94,000 1T - 1 -
23211-NL3-750 SHAFT, main e 10,000 -1 -
23421-NL3-750 GEAR, C-1K1 ... 8,000 1 -1 - <—2C1K1
23441-NL3-750 GEAR, C-2 K1 ... 8,000 T - 1 - ¥—27C2K1
23451-NL3-750 GEAR, M-3 M-4 KT ..ottt ettt s e st s s sessesssens sisns 14,500 T - 1 - <—2M4K1
23461-NL3-750 GEAR, C-3K1 .... 8,000 1T - 1 - <—77C3K1
23481-NL3-750 GEAR, C-4K1. 7,500 1T - 1 - < —27C4K1
23491-NL3-750 GEAR, M-5 K1 7,500 1 - 1 - <=2 M5K1
23501-NL3-750 GEAR, C-5 K1 e R aRa ke e b b s e na e 14,000 1 - 1 - <—7%7C5K1
23511-NL3-750 GEAR, M-6 K1 .......... 7,500 1T - 1 - T—2M6BK1
23521-NL3-750 L N R 0 - PN 9,000 1 - 1 - T—2C6K1

90004-492-010 BOLT, special, 10X22.......cccrvmrcrneanens retr e e R e ch e s 950 L B TAv—DOy IRftE




JOwvZ No.
E-5
Da—d—H—RT7S535tv k

2003 CBR600ORR .
2004 CBR600ORR
e EFAES
B ENTT
= HRES % @ A oy 2008 2004 =
§’5 ﬁﬁ’ih: (FED SS ST 8S ST
e 1 04193-NL3-650 WATER HOSE PLUG SET. OIS 6,000 1 1 1 1
2 19505-KS6-700 CLAMP A, WELEE NOSE.....cceiuieieiriie s sttt e s s e sttt 340 2 2 2 2
* 3 19511-NL3-650 PLUG, fastidle .....ouernne. " 1,200 2 2 2 2
¢ 4 19512-NL3-620 PLUG, hose B........ 1,500 2 2 2 2
5  90454-Z2v1-000 WASHER, thrust 145 1 1 1 1 R/B




70vZ No.
F-1

SYTI—-tv b

STD

(BF)5 1) :
2003 CBR600RR
2004 CBR600ORR
_ ERES
R - LT
== WRES BB ® e 2008 2004 =
= = 88 ST 8S ST
e 1 06190-NL3-850 RADIATOR SET .o srccenienrsnsensearinnens e iE e e SR e e e s e 49,000 - -~ 1 1
¢ 2 19040-NL3-850 RADIATOR COMP., lower .... 38,000 - -1 1
3 19051-KA3-830 RUBBER, radiator mount 135 3 3 3 3
4 19052-MN8-000 COLLAR, radiator mount 135 3 3 3 3
® 5 19107-NL3-750 STAY, radiator under 6,500 1 1 1 1
¢ 6 19502-NL3-850 HOSE, ratliator UPPEI c.ciuicivereersionsmineasseseesseres iastesssssssnassssssstsssanssmmesiessssasstssssessstaneane 2,500 - - 1 1
¢ 7 19506-NL3-850 HOSE, radiator lower 2,500 - -1 1
8 19516-GAG-003 CLAMP, hose 30-37 410 4 4 2 2
e 9 19602-NF4-810 TANK, catch 250 .... 530 1 1 1 1
10 90651-NC8-000 TY-LAP, 3.6X281 .... 110 4 4 4 4
11 93404-06028-00 BOLT-WASHER, BX28.....0 ceeceeereee e ieirrie e eieeia e e e ene et eaeseeases s s e es e se et camneneon 50 1 1 1 1
12 93404-06045-00 BOLT-WASHER, 6X45 55 1 1 1 1
13 94050-06000 NUT, flange, 6mm 35 2 2 2 2
14 94103-06000 WASHER, plain, 6mm 25 3 3 3 3
15 95003-14080-10 VINYL-TUBE, 6X9X800.... _— 1 1 1 1 HRCIEE MEBmmX800mm
16 95701-06032-00 BOLT, fIaNGe, BXB2 oot vtese et e et ce st e e et re s ense s ar s asaesans bt e aberesesnere e ene 40 2 2 2 2




JOw2 No.
F-1-1
SYTI—tv b
QA5 A1)

2003 CBR600ORR

2004 CBR600RR
|
2 e - w2l RRN
== HmEs L 45 () 2003 2004 e
SS ST SS ST
e 1 06190-NL3-790 RADIATOR SET 1 1 - -
¢ 2 19040-NL3-790 RADIATOR COMP., lower T 1 - -
3 19051-KA3-830 RUBBER, radiator mount.... 3 3 3 3
4 19052-MN8-000 COLLAR, radiator mount.... 3 3 3 3
e 5 19107-NL3-750 STAY, radiator UNAEr ... e s s e e et 1 1 1 1
¢ 6 19502-NL3-750 HOSE, radiator UPPET .c..uiv it inestneaes e s erebese s samsstessenseneens 2,500 1 1 - -
* 7 19506-NL3-790 HOSE, radiator lOWET ..o e st nsssssessissenesas sisns 2,500 1T 1 - -
e 8 19510-NL3-690 JOINT, hose 3 way 3,500 1T 1 - -
* 9 19510-NL3-750 JOINT, hose 3 way 11,000 1T 1 - -
10 19516-GAG-003 CLAMP, hose 30-37 410 4 4 2 2
11 19516-ML7-690 CLAMP, hose 24-32 ... 410 4 4 - -
* 12  19602-NF4-810 TANEK, catch 250 .... 530 11 1 1
* 13  90651-NC8-000 TY-LAP, 3.8X28T ..ottt s b e e 110 4 4 4 4
14 93404-06028-00 BOLT-WASHER, 6X28 50 1 1 1 1
15 93404-06045-00 BOLT-WASHER, 6X45 55 T 1 1
16 94050-06000 NUT, FINGE, BINIM 11ttt et et nans 35 2 2 2 2
17 94103-06000 WASHER, plain, 6mm 25 3 3 3 3
18 95003-14080-10 VINYL-TUBE, 6X9X80C0.... T 1 1t 1 HRCIEE EBMmMX800mm
19 95701-06032-00 BOLT, flange, BX32 ..ooooeoieieii ettt sttt e v e ses sttt et ea sttt 40 2 2 2 2

4-9



Z0vZ No.
F-2

I7P—ATzovay
TS50y b+

2003 CBR600RR
2004 CBR600ORR
1 e
(Go Og
R
B mEE
= BEES B om A 2003 2004 s
g7 i i) 55 5T 55 8T
s 1 06195-NL3-650 PLUG SET, exhaust A/l ... snsessiesssessines 1,500 1 1 1 1 R/B
2 19505-KS6-700 CLAMP A, WaTEE FOSE ...covrvieireteie ettt e sben e ereene 340 3 3 3 3 R/B
e 3 96205-14012 PLUG, cone type, 14X12 .. 300 3 3 3 3 R/B

4-10




JOw2  No.
F-3
I7P—T7RILEY -
FLIFvrvFyIoEY

2003 CBR60ORR

2004 CBRGOORR
CYLINDER HEAD COVER - - . |
‘Q' STD
' R.CRANKCASE COVER
— -
it e - BEIE O
= BEES T B A 00 00 &=
S fEF) 5 o7 S5 ST

.1 06170-NL3-750 ATR FUNNEL SET ...ttt it sreessiessrassise sssaesr e tabs saasesasss s1sbsss s sssssinsbasssasss st besmms svans 62,000 1 - 1 -
* 2 06552-NL3-750 BREATHER CASE SET cecrvvveveriieimsacieisnrseriseessissassrassoseresesssssse estosesssns sessrorssrssnsespavase 68,000 1 1 1 1
e 3 15514-NL3-750 JOINT, O FEEUTR ... eoeereeeeeeee oo eeeseees oo sesessarseeses s 4500 1 1 1 1 oOgp—_Owsrkls
* 4 17220-NL3-750 ELEMENT, air cleaner (BI-5) 8,500 1 - 1 - Al ) (e
. 17220-NL3-760 ELEMENT, air cleaner (HR-13} ......cccooeevmmreeceeccesnainenses 12,500 hm - 1 - ARy
s 5 17225-NL3-750 TONGUED WASHER ............ 1,200 2 - 2 -
e 6 17251-NL3-750 FUNNEL, 05 #71 .ot revese e v st te et essevasssesrevassntesrasseessessansnssanasessasasosnorensnsesses 15,000 1 - 1 -
« 7 17252-NL3-750 FUNNEL, air #2 ... 15,200 1 - 1 -
* 8 17253-NL3-750 FUNNEL, air #3 ... 15,200 1 - 1 -
9 17254-NL3-750 FUNNEL, air #4 ............. 15,000 1 - 1

10 17316-611-000 CLIP, breather tube . 165 3 3
¢ 11 17554-NL3-750 TUBE A, breather 2,400 1 1 1 1
* 12 17555-NL3-760 TUBE B, breather 2,400 1 1 1 1
* 13 17556-NL3-750 TUBE C, breather.... 2,400 1 1 1 1

14  19505-KS6-700 CLAMP A, water hose 360 1 1 1 1
e 15 55200-NL3-750 TANK,, Ol CALCR ....virvieieecriitenestetestesaesasstacesmesrsssesnssenssnessasesasnss snsesssssssesssessanasasssrasase 58,000 1 1 1 1
¢ 16 ©64512-NL3-750 STAY R, middle cowl 5,800 1 1 1 1

17 95701-06016-07 BOLT, flange, 6X16 30 1 1 1 1
+18  15611-NF4-900 CAP, Ol FIHEE vvvvvereseeee e sesssssenesesstessssseseseessssssssessens oo s ssesessossesssesessssosssmssssres 250 1 1 1 1 O p—OwoidE

4-11




JOwv2 No.
F-4 |
ATFPUITTIIN—EY b

15?

S-12

S 5

?—15
=12
13

S

S—n

14—

=

15 96700-08028-10

SOCKET BOLT, 8X28

5 &—13—
\ 10 ©—6 5
‘ > :
0 0
-
2003 CBR600ORR g-m 0
2004 CBR60ORR @ 1
9 %
N 3 7 !
@ — s l
'('V" -
e EREE
B = wENFE
== BEES B E B e 2008 2004 =
v 88 ST 88 8T
¢ 1 06537-NL3-750 DAMPER SET, STEEIING ovcrvreerreisressasseirerssensssesesisenssosesssesesssesessssasss sessssss seseasse sesenesns 55,000 1 1 1 1
¢ 2 53700-NL3-651 DAMPER ASSY., StEEIING ..cccvrirrereireererereret e mstenene e e eebsssn e erenes 43,000 1 1 1 1
e 3 53705-NL3-750 STAY, steering damper NOIAET ........coevveriminei e eree e seerensasrenssrees 1,700 1 1 1 1 R/B
e 4 53706-NL3-650 HOLDER ASSY., steering damper ......ccvcceniinone 8,000 1 1 1 1
* 5 53710-NL3-750 STAY, Steering dAmIPEr .. ..cccccimiirninrses st aireasersressrassssssessaseresesseesess s srssssnsanss 6,500 1 1 1 1
¢ 6 53713-NC8-000 SPACER, steering damper .. 540 2 2 2 2
e 7 90110-NL3-750 BOLT, flange, DR, 8X45 950 1 1 1 1 R/B
¢ 8 90111-NL3-750 BOLT, flange, 8X37 1,100 1T 1 1 1 R/B
e 9 90303-NL3-750 NUT, steering damper SIAY .. e ass sossnesssesnas s 1,100 1T 1 1 1 R/B
10 90309-KF0-003 NUT, FIANGE, BIMIMN Lttt e e e s 195 11 R/B
¢ 11 91060-NL0-003 BEARING, sphelical, BmMIM ..ot et e sen e e e 3,120 1 1 1 1
12 94102-08000 WASHER, plain, 8mm ... 25 2 2 2 2
13 94601-17000 CLIP, piston pin, 17mm .. 30 22 2 2
14 96001-06028-00 BOLT, flange, SH, 6X28 .. 50 2 2 2 2
55 2 2 2 2

4-12



0w No.
F-5
AOv RIL-

20V 08I73—0XATV5 -
Uv—owoavATIV5 .

J—+F
2003 CBR600RR
2004 CBR600ORR
. fEFEL
gg BRES 5 B 8 EE?%; 2003 2004 =

* 1 06531-NL3-750 HOUSING SET, throttle 3,000 1 1 1 1

e 2 17910-NL3-750 CABLE COMP., A throttle . 1,500 1 1 1 1

* 3 17920-NL3-750 CABLE COMP., B throttle 1,500 1 1 1 1

e 4 43105-NL3-750 PAD COMP., A rear (MNX9) 8,000 1 1 1 1

. 43105-NL3-760 PAD COMP., A rear (NKX16).... 8,000 1 1 1 1

* 5 43106-NL3-750 PAD COMP., B rear (MNX9) 8,000 1 1 1 1

. 43106-NL3-760 PAD COMP., B rear {(NKX16).... 8,000 1 1 1 1

* 6 45105-NL3-760 PAD COMP., front {NBT4).......coinviiievinmininnes s sesiene s sasesesncneres 8,000 4 4 4 4

. 45105-NL3-850 PAD COMP,, front {S20A, LT5) 3,000 4 4 4 4

. 45105-NL3-860 PAD COMP., front (S20A, LT6) .... 8,000 4 4 4 . 4

e 7 45120-NL3-750 DISK COMP., R front brake ......... 20,500 1 - 1 -

s 8 45125-NL3-850 HOSE COMP., front brake 15,000 1 1 1 1

e 9 45220-NL3-750 DISK COMP., L front brake .c....c.ccceeernviieneverennens RS 20,500 1T - 1 -

+10 51407-NL3-750 SPRING, front cushion (0.85) . e srann 6900 2 2 2 2 0857y
4 51408-NL3-750 SPRING, front cushion (0.90) .......cooceeeereerenermvecrsseeeens s 6,900 2 2 2 2 0.905Tz1
. 51409-NL3-750 SPRING, rONT CUSHION (0.95) ..cvonersiceveeevsssmsesssssssssssssssssssesssssesssssessmsssssssasssssssssssess 6900 2 2 2 2 (00O5§T% RB
. 51410-NL3-750 SPRING, front cUShion (1.00) ...vvcvccnovinimineca et e rsas s ssas s ssessseneos 6,900 2 2 2 2 1.0047%

4-13



ZJ0OwZ No.
F-5
A0v RIL -

20874 —=0XTUT -
UY—ovwaIATYo -

2003 CBR600ORR
2004 CBR600RR
- fEREH
BH - )\
= BEES ;B @m B 7S 2003 2004 =1
i MHE(F) 55 sT 85 ST
* 11 52401-NL3-750 SPRING, rear cuShION {10.5) ...veicciececrre et srsr it e sees et s st sne e ems e 16,000 1 1 1 1 5
. 52402-NL3-750 SPRING, rear cuShion (11.5) ..cccccicincnioiin e e eseens e 16,000 1 1 1 bl
_— SPRING, rear cushion (11.3) - - - - RBIE11.3
. 52403-NL3-750 SPRING, rear cushion (10} ..., 16,000 1 1 1 1 =]
° 52404-NL3-750 SPRING, rear cushion (12} ......... 16,000 1 1 1 1 w
. 52401-MEE-003  SPRING, rear CUSHION (11) .emrvervrocevceeeevceooeeesecssssssssssesssssssssssmssssessssssssssessseesoesssese 10000 1 1 1 1 & EDfHE
12 53141-MT7-000 PIPE, throttle grip.......covvieiine PN 1,300 1 1 1 1
13 53187-Kv3-700 HOUSING, UP. throttle 1,090 1 1 1 1 MRA%EHD
14 53168-KV3-701 HQUSING, UND. throttle 1,250 1 1 1 1
2 2 2 2

15 935600-05020-0G SCREW, Pan, BX20 ...ccooiiiiiiiiit ittt em st s 25

4-14



10 12
70w No. ’ &%
F-6
IFYV-X bty b

-
2003 CBR600ORR
2004 CBR600ORR
-~
>
s | EAEY
HmEs B o@m A () 2003 2004 E=
SS ST SS ST
1 06180-NL3-750 EXHAUST SET {SS) 150,000 1 - 1
06180-NL3-880 EXHAUST SET{ST) .... 150,000 -1 -
2 18151-NL3-750 PIPE SET R., exhaust (#3/#4).. 21,000 11 1 1
3 18152-NL3-750 PIPE SET L., exhaust (#1/#2) .. 21,000 11 1
4 18155-NL3-750 JOINT R., exhaust pipe 13,000 T 1 1 1
5 18156-NL3-750 JOINT L., exhaust pipe 13,000 T 1T 11
6 18157-NL3-750 JOINT REAR, EXRAUSL PIPE cvvevrrererssnsensresncesserssesmessssacssssssssessoessosssssmsssesorssssssassssnsione 26,000 11 1 1
18158-NL3-750 TAIL PIPE, exhaust.... - 1 - Ss
18158-NL3-760 TAIL PIPE, exhaust . - 1 - 1 ST
18231-NL3-750 FLANGE, @XhaUSt (80.4} ....ceuerrrercsireresssisscees sotssasisstesaenas sssssansessnsesssssnans 600 4 4 4 4
18232-NL3-750 COLLAR, exhaust . 4 4 4 4
18310-NL.3-750 SILENCER COMP. ..cvovvrrmeimnessosrsssasesssesssmmssersesmessossones 1 - 1 - ss
18310-NL3-880 SILENCER COMP. ... - 1 - 1 ST

500 14 14 14 14
(14) (14) (14) (14} OP
T 111

18334-NL3-750 SPRING, exhaust pipe
18334-NL6-000 SPRING, exhaust pipe "
18370-NL3-750 BAND, muffler .. et

4-15




8- -~
2003 CBR60ORR V

R/B A

2004 CBR60ORR ' b o

=i e _ eI B .
== HRES B B & T8 () 2003 2004 =
= SS ST 8§ ST

o 1 06412-NL3-650  FINAL SET, sprocket 520 .......... 80,000 1 1 1 1

e 2 23801-NL3-620 SPROCKET, drive {147) (520)....... 5,600 1 1 1 1

e« 23802-NL3-620  SPROCKET, drive (15T) (520) . we BSO0 1 1 1 1

o 23803NL3-620  SPROCKET, drive (16T) (520} ...csrrmesssmmsrsssrse S 5500 1 1 1 1

© 3 40530-NLG-003  CHAIN, drive GBE20HRVZ2-120LU-F .ovomsemevsmssrrsssssissssssrssons 15000 1 1 1 1

e 4 40535-NL6-003  JOINT, drive chain 30 1 1 1 1

¢ 5 41201-NL3-651 SPROCKET, final driven 41T .. 9,500 1 1 1 1

. 41202-NL3-651 SPROCKET, final driven 42T 9,500 1 1 1 1

¢ 41203NL3651  SPROCKET, final driven 43T 9500 1 1 1 1

¢ 41204NL3-651  SPROCKET, final driven 44T 9500 1 1 1 1

+  41205NL3-651  SPROCKET, final driven 45T 95000 1 1 1 1

. 41206-NL3-651 SPROCKET, final driven 46T ..... “ 9,500 1 1 1 1

. 41207-NL3-651 SPROCKET, final driven 47T ..o 9,500 1 1 1 1

+ 6 52157-NL3650  PROTECTOR, SPrOGKEL wooovssrvsssossssosmsosssessrmesesssss s W 1900 1 1 1 1 me

« 7 90004-492-010  BOLT, special, 10X22....cec 90 1 1 1 1 oqb—OusTdE
8 90505-116-670 WASHER, 13X20 ......... 145 2 2 2 2
9  93404-06012-08 BOLT-WASHER, 6X12 35 2 2 2 2 R/B
10 934040602008  BOLT-WASHER, 6X20 B 2 2 2 2

4-16



JdwZ No.
F-8
4 v—)\—2X 8S

2003 CBR600ORR
2004 CBR600ORR

o N - ra)m L
== BeES B @m A EEE) 2003 2004 e
= = SS ST S8 ST

¢ 1 06304-NL3-751 ELECTRIC SET{SS) 1 eeteermrrerersriarerssrmsesssensasenssrsessisssaessessesssessssassessssssssssss sarssterensor svesnr 130,000 1 -

. 06304-NL3-752 ELECTRIC SET(SS)... 130,000 - 1
2 18357-KA4-710 COLLAR, sitencer 220 2 2 R/B
3 21500-GEE-007 BATTERY(YTZ7S) 1 1 =

* 4 31510-NL3-750 TRAY COMP., battery I IR A e e a s s e e e n e s E A 26,000 1 1

e 5 31520-NL3-750 PROTECTOR, battery.....cccoeevrvrcrerericnnn - 20,000 1 1

e 6 31605-NL3-751 STAY, regulator FECHfIEr ... c.cuvveesicrercerersiie e e sesreresace e s essrssss e see s sansannnes Ceveerreenenens 3,500 1 1

e 7 32100-NL3-750 HARNESS, wire..... 29,000 1 - R/B

. 32100-NL3-751 HARNESS, wire vt et bt et brt s b b e e e an bt seanraree e 29,000 - 1 R/B

¢ 8 32152-NL3-750 CAP COMP,, data logger coupler......... 3,000 1 1 R/B

* 9 32601-NL3-750 CABLE, battery earth ...cccccoeeieereeecrennns PR, 1,600 1 1

* 10 35130-NL3-750 SWITCH ASSY., enNgINe STOP .uo.ivciririecrne o scsntsescssineersseseesseseessssesss seesssesessens 3,500 1 1

e 11 35160-MBW-Y02 SENSOR ASSY., StOR v veeereverrescnseranones . 5,100 1 =35160-NKC-000 R/B
12 35856-KAZ-003 RUBBER, shock 320 1 1

* 13 37100-NL3-750 TACHO METER ASSY.. 27,000 1 1 °CET RB

* 14 38770-NL3-750 UNIT ASSY., PGM-FIIGN.............. e s s 29,000 1 -

. 38770-NL3-751 UNIT ASSY., PGM-FI/IGN e e s s 29,000 - 1

* 15 38771-NL3-750 CD-ROM, PGM-FIIGN ........cccenane . 1,500 1 1

« 16 38880-NL3-750 UNIT ASSY., serial I/F.......onuervvivecrssiininnnnas et e e 36,500 1 1
17 B0328-HA7-670 RUBBER A BATTERY HOLDER ...ttt ettt et 145 2 2

4-17



JOv2  No.
F-8
DA v—)\—2xX SS

32 96300-08020-00

BOLT, flange, DR, 8X20 ..cvii e eeertireeeeev st st sss s e st sn s s ss s cae s ansnsnsasnen

2003 CBR600ORR
2004 CBR600ORR
O fERER
R - LB\
=s BRES B @ & et (F'a; 2008 2004 #ZE
= H 8S ST SS ST
* 18 64503-NL3-750 STAY, retay - 12,000 1 1
19 64504-NL3-750 STAY, bank angle SENSOF .....c.uveeerercrssmrecimemi s s sssnarans s 1,200 1 1 R/B
* 20 90651-NC8-000 TY-LAP, 3.6X287 .coicirce it sssnsscsnnisnsroranaens 110 2 2
21 91501-247-871 COLLAR, DIAPH lever... 210 2 2
22 93500-04032-0G SCREW, pan, 4X32 25 1 1
23 93500-04045-0G SCREW, pan, 4X45 30 1 1
24 93893-04022-08 Screw-washer, 4X22 ... 30 2 2 R/B
25 94050-04000 NUT, FLANGE, BN 1ottt et st et ns e 35 2 2 R/B
26 94050-06000 NUT, flange, 6mm 35 3 3 R/B
27 94101-06000 WASHER, plain, 6mm .. 25 2 2
28 94103-06000 WASHER, plain, 6mm 25 2 2 R/B
29 95012-13001 BAND B2, battery 205 1 1
30 96001-06010-00 BOLT, flange, SH, 6X10 ... 40 1 1
31 -96300-06025-00 BOLT, flange, DR, BX25 ..ottt e et sb et et et ea et st nnen 50 5 5
60 1 1

4-18



JOv% No.
F-8-1
DA v—I]\—2RX ST

| )
£
2003 CBR600RR N
2004 CBR60ORR ]
0
s e - mogs L ORER
== BEES M o@m A A () "=
SS ST SS 8T
* 1  06304-NL3-791 ELECTRIC SET{ST)...cceveeerrerrenene. 104,000 1 -
. 06304-NL3-792 ELECTRIC SET(ST) 104,000 1
2 18357-KA4-710 COLLAR, silencer 220 2 2 R/B
* 3 31520-NL3-760 PROTECTOR, battery 20,000 1 1
* 4 31605-NL3-751 STAY, regulatar rectifier 3,500 1 1
e 5 32100-NL3-750 HARNESS, wire 29,000 1 - R/B
. 32100-NL3-751 HARNESS, wire 29,000 - 1 R/B
* 6 32152-NL3-750 CAP COMP., data logger coupler .... 3,000 1 1 R/B
e 7 35130-NL3-750 SWITCH ASSY., engine stop 3,500 1 1
* 8 35160-MBW-Y02 SENSOR ASSY., stop 1 1 =35160-NKC-000 R/B
¢ 9 37100-NL3-750 TACHO METER ASSY 1 1 °CHRT R/B
e 10 38770-NL3-760 UNIT ASSY., PGM-FI/IGN... 1 - R/B
. 38770-NL3-761 UNIT ASSY., PGM-FI/IGN... 1 R/B
e 11 38771-NL3-750 CD-ROM, PGM-FI/IGN 1,500 1 1
* 12 38880-NL3-750 UNIT ASSY., serial IF...... 36,500 1 1
13 50328-HA7-670 RUBBER A BATTERY HOLDER .. 145 2 2
« 14 64503-NL3-750 STAY, relay ..... 12,000 1 1
* 15  64504-NL3-750 STAY, bank angle sensor.... 1,200 1 1 R/B
* 16 90651-NC8-000 TY-LAP, B.8X28T ittt sesnse s e sroressssassssess st s stavsssasssssanet snsasnsisnssssensass 110 2 2
17 91501-2J7-871 COLLAR, DIAPH TBVEF ...ttt e s ene et e sen e s 210 2 2

4-19



JOwZ No.
F-8-1
DA Yv—I\—2RAX ST

2003 CBR600ORR

26 96300-06025-00

BOLT, flange, DR, 6X25

2004 CBR600ORR
12
EREE
=k - FSENTE
£= BRES il Wi <P$ 2003 2004 fE=
= = 8S ST SS ST
18 93500-04032-0G SCREW, pan, 4X32.... 25 1 1
19 93500-04045-0G SCREW, pan, 4X45.... 30 1 1
20 93893-04022-08 Screw-washer, 4X22 30 2 2 R/B
21 94050-04000 NUT, flange, 4mm .... 35 2 2 R/B
22 94050-06000 NUT, flange, 6mm ... 35 2 2 R/B
23 94101-06000 WASHER, plain, 6mm 25 2 2
24 94103-06000 WASHER, plain, 6mm .. 35 2 2 R/B
25 96001-06010-00 BOLT, fiange, SH, 6X10 ... 40 1 1
50 4 4

4-20




Part No.

00X30-NL3-790
00X30-NL3-880

04193-NL3-650

06130-NL3-750
06170-NL3-750
06180-NL3-750
06180-NL3-880
06190-NL3-790
06190-NL3-850
06195-NL3-650
06230-NL3-750
06304-NL3-751
06304-NL3-752
06304-NL3-791
06304-NL3-792
06412-NL3-650
06531-NL3-750
06537-NL3-750
06552-NL3-750

11321-NL3-750
11333-MEE-000

Block

E-1
E-1

E-b

E-1

F-6
F-6
F-1-1
F-1
F-2
E-4
F-8
F-8
F-8-1
F-8-1
F-7
F-5
F-4

E-2
E-2

2004-CBR600RR PART NO. INDEX

Part No.

12251-MEE-003
12251-NL3-750

13213-MEE-300

14110-NL3-750
14210-NL3-750
14405-NL3-750
14751-NL3-750
14752-NL3-750
14761-NL3-750
14762-NL3-750

156514-NL3-750
15611-NF4-900

17220-NL3-750
17220-NL3-760
17225-NL3-750
17251-NL3-750
17252-NL3-750
17253-NL3-750
17254-NL3-750

Block

E-1

E-1

E-1
E-1
E-1
E-1
E-1

E-1

F-3
F-3

F-3
F-3
F-3
F-3
F-3
F-3

Part No.

17316-611-000
17554-NL3-750
17555-NL3-750
17556-NL3-750
17910-NL3-750
17920-NL3-750

18151-NL3-750
18152-NL3-750
18155-NL3-750
18156-NL3-750
181567-NL3-750
18158-NL3-750
18158-NL3-760
18231-NL3-750
18232-NL3-750
18310-NL3-750
18310-NL3-880
18334-NL3-750
18334-NL6-000
18357-KA4-710

18370-NL3-750

19040-NL3-790
19040-NL3-850
19051-KA3-830

Block

F-3
F-3
F-3
F-3
F-5
F-5

F-6
F-6
F-6
F-6
F-6
F-6

F-6
F-6
F-6
F-6
F-6
F-6
F-8
F-8-1

F-1-1
F-1
F-1
F-1-1

Part No.

19052-MN8-000

19107-NL3-750

19502-NL3-750
19502-NL3-850
19505-KS6-700

19506-NL3-790
19506-NL3-850
19510-NL3-690

19510-NL3-750

19511-NL3-650
19512-NL3-620
19516-GAG-003

19516-ML7-690
19602-NF4-810

22401-MBG-D00

23211-NL3-750
23421-NL3-750
23441-NL3-750
23451-NL3-750
23461-NL3-750

Block

F-1
F-1-1
F-1

F-1-1
F-1-1

F-1-1

F-1-1
F-1-1
E-5
E-5

F-1-1
F-1-1
F-1

F-1-1

E-1

E-4
E-4
E-4
E-4

4-21




Part No.

23481-NL3-750
23491-NL3-750
23501-NL3-750
23511-NL3-750
23521-NL3-750
23801-NL3-620
23802-NL3-620
23803-NL3-620

31100-NL3-751
31500-GEE-007
31510-NL3-750
31520-NL3-750
31520-NL3-760
31605-NL3-751

31910-NL3-620

31910-NL3-651
31910-NL3-871

32100-NL3-750

32100-NL3-751

32152-NL3-750

32601-NL3-750

Block

E-4

E-4
E-4
E-4
F-7

F-7

E-2
F-8
F-8
F-8
F-8-1
F-8
F-8-1
E-1
E-1
E-1

F-8
F-8-1
F-8
F-8-1
F-8
F-8-1
F-8

2004-CBR600RR PART NO. INDEX

Part No.

35130-NL3-750

35160-MBW-Y02

35856-KAZ-003

37100-NL3-750

38770-NL3-750
38770-NL3-751
38770-NL3-760
38770-NL3-761
38771-NL3-750

38880-NL3-750

40530-NL6-003
40535-NL6-003

41201-NL3-651

Block

F-8
F-8-1
F-8
F-8-1

F-8

F-8-1.

F-8
F-8-1
F-8-1
F-8
F-8-1
F-8
F-8-1

Part No.

41202-NL3-651
41203-NL3-651
41204-NL3-651
41205-NL3-651
41206-NL3-651
41207-NL3-651

43105-NL3-750
43105-NL3-760
43106-NL3-750
43106-NL3-760

45105-NL3-760
45105-NL3-850
45105-NL3-860
45120-NL3-750
45125-NL3-850
45220-NL3-750

50252-GC4-830
50328-HA7-670

51407-NL3-750

Block

F-7
F-7
F-7
F-7
F-7
F-7

F-5
F-5
F-5
F-5

F-5

F-5
F-5
F-5
F-6

E-3
F-8
F-8-1

Part No.

51408-NL3-750
51409-NL3-750
51410-NL3-750

52157-NL3-650
52401-MEE-003
52401-NL3-750
52402-NL3-750
52403-NL3-750
52404-NL3-750

53141-MT7-000
53167-KV3-700
53168-KV3-701
53700-NL3-651
53705-NL3-750
53706-NL3-650
53710-NL3-750
53713-NC8-000

55200-NL3-750

64503-NL3-750

Block

F-5

F-56

F-5
F-5

F-4
F-4
F-4
F-4
F-4

F-3

F-8
F-8-1

4-22




Part No.

64504-NL3-750

64512-NL3-750

90004-492-010

90081-NX4-000
90110-NL3-750
90111-NL3-750
90303-NL3-750
90309-KF0-003

90454-ZV1-000
90505-116-670

90651-NC8-000

90651-NC8-000

91060-NL0-003
91501-2J7-871

93404-06012-08
93404-06020-08
93404-06028-00

Block

F-8
F-8-1
F-3

F-4
F-8
F-8-1

F-7
F-7
F-1
F-1-1

2004-CBR600RR PART NO. INDEX

Part No.

93404-06045-00

93500-04032-0G

93500-04045-0G

93500-05020-0G
93893-04022-08

94050-04000

94050-06000

94101-06000

94102-08000
94103-06000

94601-17000

95003-14080-10

95012-13001

Block

F-1
F-1-1
F-8
F-8-1
F-8
F-8-1
F-5
F-8
F-8-1

F-8
F-8-1
F-1
F-1-1
F-8
F-8-1
F-8
F-8-1
F-4
F-1
F-1-1
F-8
F-8-1
F-4

F-1
F-1-1
F-8

Part No.

95701-06016-07
95701-06032-00

96001-06010-00

96001-06016-00
96001-06028-00

96205-14012
96300-06025-00

96300-08020-00
96700-08028-10

Block Part No.

F-3
F-1
F-1-1

F-8-1

Block

4-23




mzxan o/ SL—S2070

3510024 HEEMBEHRKITEISETS  TEL. 048-461-9511 NE: * &l
®% Ty sEE TEL 048-461-8781 FAX. 048-469-0306 Z_"q: REC




Honda Racing

©Honda Motor Co., Ltd 2004
©Honda Racing Corporation 2004
Published by Honda Racing Corporation
Printed in JAPAN

00X30-NL3-8800 ; A3000402




